CAMPEONATO DE ESPANA DE DUATLON GRUPOS- GIJON —ASTURIAS
CLASIFICACION GRUPOS MASCULINOS

OFICIALES

EECHA  17/04/2010

Delegado Técnico ‘ JORGE GARCIA

‘ Juez Arbitro ‘ PEDRO PEREZ

‘ Responsable Oficiales ‘

COMITE DE APELACION

\ JORGE GARCIA

‘ A.GARCIA

HORA DE PUBLICACION

17/04/2010
19:19 Horas

/A.
22, R K
TRIATLON

Inscritos ‘ 405

Finalizaron ‘ 364

Retirados ‘ 15

Descallificados ‘ 1

‘ CHEMA FERNANDEZ

No presentados ‘ 25

Firma conformidad del

Juez Arbitro

DISTANCIAS
‘ Carrera 10 Kms. Ciclismo Kms. Carrera Kms.
620_24M *NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Dorsal Nombre Club P. Carrera P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

1 457 GOMEZ RAMOS, DANIEL C.T. ALHAURIN-CONSCORVE ‘ 1 H 0:37:28 ‘ \LH 1:07:48 ‘35,39 u‘ 0:18:49 ‘ 2:04:05 ‘

2 487 RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE MARIA A.D. FOGAR ‘ 6 “ 0:37:39 ‘ \LH 1:07:48 ‘35,39 \LH 0:19:08 ‘ 2:04:35 ‘o:oo:so
3 455 RECOBER PLANA, POL U.E.CASTELLFOLLIT- ‘ 3 H 0:37:33 ‘ \i“ 1:07:54 ‘35,34 \LH 0:19:12 ‘ 2:04:39 ‘0:00:34
4 464 CANDEL MUNOZ, VICTOR TRAGALEGUAS.ORG ‘ 13 H 0:38:32 ‘ ‘ 3 H 1:06:52 ‘35,39 ‘ 4 H 0:19:19 ‘ 2:04:43 ‘0:00:38
5 453 MARTINEZ IBERO, DANIEL LAGUNAK-SALTOKI ‘ 5 H 0:37:35 ‘ ‘ 13 H 1:08:09 ‘35,21 ‘ 5 H 0:19:02 ‘ 2:04:46 ‘0:00:41
6 471 GARCIA HERRANZ, ADRIAN CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 ‘ 10 H 0:38:28 ‘ \LH 1:07:01 ‘35,81 \LH 0:19:22 ‘ 2:04:51 ‘0:00:46
7 461 QUIROS CORRALES, DAVID LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO- ‘ 12 H 0:38:29 ‘ \LH 1:07:02 ‘35,80 m‘ 0:19:23 ‘ 2:04:54 ‘0:00:49
8 460 GOMEZ AGUADO, JOSE MIGUEL A.D. SAMBURIEL ‘ 4 H 0:37:34 ‘ \iH 1:07:53 ‘35,35 \LH 0:19:46 ‘ 2:05:13 ‘0:01:08
9 486 CACERES LOPEZ, IVAN CIDADE DE LUGO FLUVIAL ‘ 2 H 0:37:28 ‘ \i“ 1:08:02 ‘35,27 \LH 0:19:46 ‘ 2:05:16 ‘0:01;11
10 454 GOBOLD VALLS, RUBEN TRAGALEGUAS.ORG ‘ 14 “ 0:38:36 ‘ m‘ 1:06:40 ‘ 36 \LH 0:20:09 ‘ 2:05:25 ‘0:01:20
11 451 IGLESIAS NAVARRETE, JAVIER C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA ‘ 7 H 0:38:11 ‘ \LH 1:07:20 ‘35,64 \LH 0:20:04 ‘ 2:05:35 ‘0:01:30
12 470 GONZALEZ RUIZ, VICTOR ATLETISMO ASTILLERO-GUARNIZO ‘ 18 H 0:38:55 ‘ ‘ 2 H 1:06:43 ‘35,97 ‘ 12 H 0:21:42 ‘ 2:07:20 ‘0:03:15
13 456 PIRLA MONTULL, JESUS PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME ‘ 15 H 0:38:42 ‘ ‘ 17 H 1:08:46 ‘34,90 ‘ 13 H 0:22:05 ‘ 2:09:33 ‘0:05:28
14 459 FALCO PUCHOL, CARLES CLUB TRIATLO VILA-REAL ‘ 22 H 0:40:25 ‘ \i“ 1:08:26 ‘35,07 \LH 0:21:52 ‘ 2:10:43 ‘0:06:38
15 458 BLAZQUEZ CURTO, JOSE JOAQUIN ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ‘ 23 H 0:40:56 ‘ \i“ 1:09:48 ‘34,38 \i“ 0:20:05 ‘ 2:10:49 ‘0:06:44
16 467 ROSADO SANCHEZ, JAVIER CIDADE DE LUGO FLUVIAL ‘ 21 H 0:40:05 ‘ \i“ 1:08:39 ‘34,95 \i“ 0:22:51 ‘ 2:11:35 ‘0:07:30
17 469 LOPEZ ALCAIDE, CARMELO LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO- ‘ 20 H 0:40:05 ‘ \i“ 1:10:52 ‘33,86 \i“ 0:21:14 ‘ 2:12:11 ‘o:os;oe
18 483 MUNERA DIAZ, JAVIER TRIPUGOL ‘ 25 “ 0:41:15 ‘ \i“ 1:10:18 ‘34,13 \i“ 0:21:40 ‘ 2:13:13 ‘0:09:08
19 452 GIL REDONDO, SAMUEL PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME ‘ 19 H 0:39:34 ‘ u‘ 1:07:29 ‘35,56 \1_9“ 0:26:19 ‘ 2:13:22 ‘0:09:17
20 463 MARTINEZ ARDIL, ANTONIO TRIATLON FUENTE ALAMO ‘ 8 H 0:38:18 ‘ ‘ 27 H 1:13:23 ‘32,70 ‘ 20 H 0:22:02 ‘ 2:13:43 ‘0:09:38
21 472 ARROYO MAZORRA, DIEGO CLUB ESPORTIU TRIATHLONBCN ‘ 16 H 0:38:44 ‘ ‘ 28 H 1:13:24 ‘32,69 ‘ 21 H 0:22:58 ‘ 2:15:06 ‘0:11:01
22 468 BURON DE LA TORRE, SERGIO CERRR STRANDS TRIATHLON ‘ 26 H 0:41:53 ‘ \i“ 1:10:30 ‘34,04 \i“ 0:23:32 ‘ 2:15:55 ‘0:11:50
23 474 SANCHEZ SALMERON, RUBEN DEPORAMA TRIATLON SORIANO ‘ 9 H 0:38:24 ‘ \i“ 1:17:13 ‘31,08 \i“ 0:20:28 ‘ 2:16:05 ‘0:12:00
24 477 FERNANDEZ VAZQUEZ, OSCAR TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ‘ 28 H 0:42:34 ‘ \i“ 1:08:48 ‘34,88 \i“ 0:25:20 ‘ 2:16:42 ‘0:12:37
25 476 GOMEZ MARCOS, GUILLERMO TRIATLON SALAMANCA ‘ 29 H 0:43:00 ‘ \i“ 1:13:23 ‘32,70 \i“ 0:21:04 ‘ 2:17:27 ‘0:13;22
26 478 CUBA DORADO, ROI CIDADE DE LUGO FLUVIAL ‘ 30 “ 0:43:03 ‘ \i“ 1:11:29 ‘33,57 \i“ 0:24:58 ‘ 2:19:30 ‘0:15:25
27 466 OLIVARES VALENZUELA, DAVID TRAGALEGUAS.ORG ‘ 27 H 0:42:28 ‘ \i“ 1:08:17 ‘35,14 \2_7“ 0:28:55 ‘ 2:19:40 ‘0:15:35
28 473 MANGLANO GONZALEZ, IMANOL TRIATLON PISUERGA-TRIPI ‘ 24 H 0:41:15 ‘ ‘ 29 H 1:14:05 ‘32,39 ‘ 28 H 0:28:10 ‘ 2:23:30 ‘0:19:25
29 479 BEGEGA ORDIZ, EDUARDO INDEPENDIENTE ‘ 31 H 0:44:05 ‘ ‘ 30 H 1:16:15 ‘31,47 ‘ 29 H 0:23:48 ‘ 2:24:08 ‘0:20:03
30 475 MIRANDA IZCARA, MARCOS C.C. ARANDINO ‘ 32 H 0:44:12 ‘ \i“ 1:16:20 ‘31,44 \i“ 0:24:12 ‘ 2:24:44 ‘0;20;39
31 484 MORENTE ROMERO, PABLO C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA ‘ 33 H 0:45:08 ‘ \i“ 1:12:53 ‘32,92 \i“ 0:32:02 ‘ 2:30:03 ‘0:25:58
32 485 NUNEZ SANTAEMILIA, ADRIAN TRAGALEGUAS.ORG ‘ 35 H 0:46:16 ‘ \i“ 1:16:33 ‘31,35 \i“ 0:28:51 ‘ 2:31:40 ‘0:27:35
33 465 IGLESIAS NAVARRETE, PABLO C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA ‘ 17 H 0:38:54 ‘ &H 1:12:40 ‘33,02 \i“ 0:42:20 ‘ 2:33:54 ‘0:29;49
34 480 JIMENEZ FLORIDO, DAVID C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA ‘ 36 “ 0:46:44 ‘ \i“ 1:31:52 ‘26,12 \i“ 0:25:44 ‘ 2:44:20 ‘0:40:15
NF 481 GARCIA MUROZ, SERGIO TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO ‘ 34 H 0:46:00 ‘ \_H 0:00:00 ‘26,12 \_H 0:00:00 ‘ 0:00:00 ‘

NF 488 GARRIDO GARCIA, JAIME ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ‘
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11 H 0:38:28 ‘ ‘ 33 H 1:16:41 ‘31,29

H 0:00:00 ‘ 0:00:00
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NP 462 ROVIRA CENAR, ALBERT

NP 482 PEREZ CRUZ, BORJA

G25-29M

Dorsal Nombre

497 QUEIRUGA MELLA, RUBEN

506 GUERRA LOPEZ, RUBEN

492 GARCIA GUILLEN, CRISTOBAL

493 ALONSO GONZALEZ, LUIS MIGUEL
508 GIRALDO MARTINEZ, DANIEL

510 MUELA MARTIN, ALBERTO

495 CASAL ROMERO, XAVIER

© 0 N o 0 b~ W N P

517 PAJUELO PEREZ, SERAFIN

=
o

496 FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO

i
[

491 DIAZ GOMEZ, MATEO

[y
N

520 MOSQUERA ALVAREZ, JACOBO

-
w

501 BARROSO GONZALEZ, FERNANDO

i
IS

514 ROMERO FRESNEDA, RAMIRO

=
(&

530 VAZQUEZ FERNANDEZ, ADRIAN

=
(2]

509 GARCIA DIAZ, JOSE MANUEL

-
1]

532 CERDA DOLS, ALEJANDRO MANUEL

=
o]

502 CALAHORRA BARRUTIA, MIKEL

iy
©o

503 CUETO PEREZ, JORGE ANDRES

N
o

500 GRANDA HERNANDEZ, JORGE

N
[y

519 GONZALEZ GONZALEZ, CESAR

N
N

528 PAZ SANCHEZ, ALBERTO

N
w

521 LUENGO GADEA, EDUARDO

n
i

529 RUIZ FERNANDEZ, MIGUEL

N
o

522 HUERTA FELIPE, MIGUEL ANGEL

N
(<2}

504 HIDALGO BLADE, SERGI

N
=

525 GONZALEZ GONZALEZ, ALVARO

N
<]

526 REGUERA LOPEZ, JONATHAN

N
©

523 ORTIZ PEREZ, ANTONIO

w
o

511 GONZALEZ JURADO, IVAN

w
ity

518 DIAZ RINCON, FRANCISCO MIGUEL

w
N

494 NICIEZA CUETO, JUAN

w
w

498 DEL CASTILLO CARNEVALI, HUGO

w
5

527 MATO ALONSO, RAUL

w
(&)

516 CRUZ CUEVAS, JONATAN

w
o

512 PAVON HERRERA, LUIS

w
=

505 ORTEGA ALVAREZ, MANUEL JAVIER

w
e}

524 FERNANDEZ ZARAGOZA, AGUSTIN

39 531 LOPEZ IMBERNON, JAVIER

NF 499 MANGAS SANCHEZ, JUAN

NP 507 HERNANDEZ MAYORAL, EDUARDO
NP 515 MEANA MARTINEZ, CARLOS ALBERTO

G30-34M

Dorsal Nombre

289 DAPORTA MENDEZ, MIGUEL
302 LOPEZ GRUESO, RAUL

283 ROVIRA DONATE, DAVID

295 FERNANDEZ BARCENA, LUIS
282 PANDO MIER, MANUEL

291 GIL DIAZ, JOSE ANTONIO

287 RODRIGUEZ HERRERO, RUBEN
285 MORO DIEZ, HECTOR

© 0o N o O A W N P

284 PERSSON BUENO, DANIEL

=
o

286 DIAZ IGLESIAS, JUAN SEBASTIAN

513 MENDIGUCHIA AROZAMENA, JOSE MANU

CLUB TRIATLO COSTA BARCELONA-MARESME
ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS

Club

A.D. DUATLON POLANCO

A.D. FOGAR

CD BOMBEROS VALLADOLID
C.T. CARAVACA

C.T. GUADALAJARA-
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
C.N.MATARO-

MARLINS TRIATLON MADRID
TRIATLON ALMENDRALEJO
TEAM DESNIVEL 0%

BEARIZ TRIATLON

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
AGUAVERDE

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
T. EVASION CASTELLON

T. SANTANDER

ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
CASTRILLON TRIATLON
CENTRO ASTURIANO OVIEDO
A.D. SAMBURIEL

STADIUM CASABLANCA-
INDEPENDIENTE

TRIATLON ALBACETE

CERR STRANDS TRIATHLON
CENTRO ASTURIANO OVIEDO
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
TRIATLON ALMENDRALEJO
SVC- SEGURIDAD

MARLINS TRIATLON MADRID
TRIATLON VILLA DEL ADELANTADO
C.T. ALHAURIN-CONSCORVE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
MARLINS TRIATLON MADRID
ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
MARLINS TRIATLON MADRID
LOS ALCAZARES TRIATLON
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
C.N.PRAT-TRIATLO-

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL

Club

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
C.UNIVERSITAT DE VALENCIA
C.N.MATARO-

TEAM DESNIVEL 0%

CLUB DEPORTIVO TRIASTUR GIJON
FG NUTRICION TRIATLON MARBELLA
T. SANTANDER

TEAM DESNIVEL 0%

C.T. ALHAURIN-CONSCORVE

C.C. MONTE ABAIXO
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‘ H 0:00:00 ‘ \_H 0:00:00
‘ H 0:00:00 ‘ \_H 0:00:00

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

H 0:00:00 ‘ \_H 0:00:00

\_‘ 0:00:00

P. Carrera P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

‘ 2 H 0:37:29 ‘ \i“ 1:07:52 ‘35,36 \LH 0:18:48 ‘ 2:04:09 ‘

‘ 5 “ 0:37:33 ‘ \i“ 1:07:47 ‘35,40 u‘ 0:18:49 ‘ 2:04:09 ‘0:00:00
‘ 9 H 0:38:29 ‘ m‘ 1:05:36 ‘36,58 \LH 0:20:06 ‘ 2:04:11 ‘0:00:02
‘ 1 H 0:37:29 ‘ ‘ 17 H 1:08:13 ‘35,18 ‘ 4 H 0:18:51 ‘ 2:04:33 ‘0:00:24
‘ 8 H 0:38:09 ‘ ‘ 9 H 1:07:46 ‘35,41 ‘ 5 H 0:18:43 ‘ 2:04:38 ‘0:00:29
‘ 14 H 0:38:48 ‘ \LH 1:06:45 ‘35,95 \LH 0:20:33 ‘ 2:06:06 ‘0:01:57
‘ 11 H 0:38:32 ‘ LH 1:07:14 ‘35,69 m‘ 0:20:22 ‘ 2:06:08 ‘0:01:59
‘ 4 H 0:37:32 ‘ \i“ 1:07:58 ‘35,31 \LH 0:21:00 ‘ 2:06:30 ‘0:02:21
‘ 18 H 0:39:39 ‘ \LH 1:06:15 ‘36,22 \LH 0:20:56 ‘ 2:06:50 ‘0:02:41
‘ 3 “ 0:37:29 ‘ \i“ 1:08:04 ‘35,25 \LH 0:21:31 ‘ 2:07:04 ‘0:02:55
‘ 7 H 0:38:05 ‘ \LH 1:07:30 ‘35,55 \LH 0:21:31 ‘ 2:07:06 ‘0:02:57
‘ 13 H 0:38:43 ‘ ‘ 18 H 1:08:19 ‘35,13 ‘ 12 H 0:20:34 ‘ 2:07:36 ‘0:03:27
‘ 15 H 0:38:56 ‘ ‘ 13 H 1:07:56 ‘35,32 ‘ 13 H 0:21:42 ‘ 2:08:34 ‘0:04:25
‘ 21 H 0:40:06 ‘ \LH 1:07:06 ‘35,76 \i“ 0:21:23 ‘ 2:08:35 ‘0:04:26
‘ 12 H 0:38:43 ‘ \LH 1:07:06 ‘35,76 \i“ 0:23:41 ‘ 2:09:30 ‘0:05:21
‘ 17 H 0:39:10 ‘ \LH 1:06:58 ‘35,83 \i“ 0:23:42 ‘ 2:09:50 ‘0:05:41
‘ 10 H 0:38:31 ‘ \i“ 1:10:26 ‘34,07 \i“ 0:21:31 ‘ 2:10:28 ‘0:06:19
‘ 22 H 0:40:07 ‘ \i“ 1:08:24 ‘35,08 \i“ 0:22:24 ‘ 2:10:55 ‘0:06:46
‘ 16 H 0:39:08 ‘ \2_7“ 1:10:53 ‘33,85 \1_9“ 0:21:13 ‘ 2:11:14 ‘0:07:05
‘ 19 H 0:39:48 ‘ ‘ 25 H 1:10:26 ‘34,07 ‘ 20 H 0:21:03 ‘ 2:11:17 ‘0:07:08
‘ 26 H 0:41:38 ‘ ‘ 11 H 1:07:49 ‘35,38 ‘ 21 H 0:23:01 ‘ 2:12:28 ‘0:08:19
‘ 25 H 0:41:25 ‘ \i“ 1:08:41 ‘34,94 \i“ 0:22:50 ‘ 2:12:56 ‘0:08:47
‘ 27 H 0:41:55 ‘ \i“ 1:08:09 ‘35,21 \i“ 0:23:19 ‘ 2:13:23 ‘0:09:14
‘ 31 H 0:42:24 ‘ \i“ 1:09:29 ‘34,54 \i“ 0:21:38 ‘ 2:13:31 ‘0:09:22
‘ 20 H 0:39:56 ‘ \i“ 1:11:36 ‘33,51 \i“ 0:22:26 ‘ 2:13:58 ‘0:09:49
‘ 6 “ 0:37:46 ‘ \i“ 1:14:50 ‘32,07 \i“ 0:21:45 ‘ 2:14:21 ‘0:10:12
‘ 35 H 0:43:11 ‘ \2_1“ 1:08:48 ‘34,88 \i“ 0:23:15 ‘ 2:15:14 ‘0:11:05
‘ 37 H 0:43:12 ‘ ‘ 24 H 1:10:24 ‘34,09 ‘ 28 H 0:23:31 ‘ 2:17:07 ‘0:12:58
‘ 36 H 0:43:11 ‘ ‘ 28 H 1:10:55 ‘33,84 ‘ 29 H 0:23:16 ‘ 2:17:22 ‘0:13:13
‘ 29 H 0:42:00 ‘ \i“ 1:13:40 ‘32,57 \i“ 0:21:45 ‘ 2:17:25 ‘0:13:16
‘ 32 H 0:42:30 ‘ \i“ 1:11:34 ‘33,53 \i“ 0:23:52 ‘ 2:17:56 ‘0:13:47
‘ 30 H 0:42:19 ‘ \i“ 1:09:05 ‘34,74 \i“ 0:26:39 ‘ 2:18:03 ‘0:13:54
‘ 23 H 0:40:22 ‘ \i“ 1:15:16 ‘31,88 \i“ 0:22:33 ‘ 2:18:11 ‘0:14:02
‘ 24 H 0:41:14 ‘ \i“ 1:18:02 ‘30,75 \i“ 0:21:10 ‘ 2:20:26 ‘0:16:17
‘ 33 H 0:42:31 ‘ \3_7“ 1:19:12 ‘30,30 \i“ 0:22:34 ‘ 2:24:17 ‘0:20:08
‘ 34 H 0:42:36 ‘ ‘ 34 H 1:16:16 ‘31,46 ‘ 36 H 0:27:47 ‘ 2:26:39 ‘0:22:30
‘ 39 H 0:47:03 ‘ ‘ 35 H 1:17:39 ‘30,90 ‘ 37 H 0:25:26 ‘ 2:30:08 ‘0:25:59
‘ 38 H 0:46:33 ‘ \i“ 1:27:25 ‘27,45 \i“ 0:23:11 ‘ 2:37:09 ‘0:33:00
‘ 40 H 0:55:41 ‘ \i“ 1:33:23 ‘25,70 \i“ 0:37:59 ‘ 3:07:03 ‘1:02:54
‘ 28 H 0:41:56 ‘ \_H 0:00:00 ‘25,70 \_H 0:00:00 ‘ 0:00:00 ‘

|

|

H 0:00:00 ‘ \_H 0:00:00

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Carrera P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META Dif.

‘ 9 H 0:37:16 ‘ ‘ 7 H 1:05:16 ‘36,77 ‘ 1 H 0:18:51 ‘ 2:01:23 ‘

‘ 21 H 0:38:19 ‘ ‘ 2 H 1:04:12 ‘37,38 ‘ 2 H 0:18:57 ‘ 2:01:28 ‘0:00:05
‘ 7 H 0:37:06 ‘ \LH 1:05:30 ‘36,64 \i“ 0:18:53 ‘ 2:01:29 ‘0:00:06
‘ 18 H 0:38:18 ‘ \LH 1:04:19 ‘37,31 \LH 0:19:02 ‘ 2:01:39 ‘0:00:16
‘ 17 H 0:38:17 ‘ u‘ 1:02:59 ‘38,10 \LH 0:20:50 ‘ 2:02:06 ‘0:00:43
‘ 14 H 0:37:36 ‘ \LH 1:05:05 ‘36,87 \LH 0:19:37 ‘ 2:02:18 ‘0:00:55
‘ 8 H 0:37:06 ‘ \i“ 1:05:34 ‘36,60 m‘ 0:20:16 ‘ 2:02:56 ‘0:01:33
‘ 19 H 0:38:18 ‘ \LH 1:04:28 ‘37,22 \LH 0:20:21 ‘ 2:03:07 ‘0:01:44
‘ 4 H 0:37:03 ‘ ‘ 22 H 1:07:02 ‘35,80 ‘ 9 H 0:19:23 ‘ 2:03:28 ‘0:02:05

‘ 2 H 0:36:45 ‘ ‘ 16 H 1:06:00 ‘36,36

‘ 10 H 0:20:56 ‘ 2:03:41
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

281 ROCES SANCHEZ, PABLO

298 BORREGO ALONSO, RODRIGO
293 MUNOZ DE LA TORRE, SERGIO
367 LUINA VELA, FERNANDO
297 PICAZO VIZOSO, OSCAR
288 GONZALEZ MADRIGAL, ROBERTO
340 TRUJILLO GOMEZ, JUAN FRANCISCO
315 CARO LARIO, JOSE MANUEL
307 VALERO CONESA, SIMON DAVID
361 GALBIS ABASCAL, JUAN MANUEL
344 SANCHEZ ALVAREZ, DAVID
290 BARRACHINA ABAD, RAMON
336 SOBRINO SIERRA, SERGIO
347 PICO FERNANDEZ, ANGEL
366 USERO IBANEZ, RAMON
369 MOLINA ORTIiZ, ANTONIO
323 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL
308 BUSTO VEGA, MARCOS
299 FERNANDEZ MUNIZ, ISAAC
296 BARRIL PLOU, ALBERTO
314 ESPINO LECUE, JUAN
318 ANTUNEZ GONZALEZ, JOSE MIGUEL
322 GUERRA PEREZ, SERGIO
303 SORIANO BUJ, JUAN JOSE
342 MANSO BARBERO, JAVIER
301 ALONSO VEGA, ALEJANDRO
331 GUTIERREZ LABRADOR, JUAN CARLOS
368 GIMENEZ SANZ, ADOLFO

294 ARRANZ MONTERO, GONZALO
359 CELADA PEREZ, JESUS
339 ALVAREZ SANCHEZ, MANUEL
309 CARRIO ORTEGA, GABRIEL
330 LABRADOR ORDIERES, GUSTAVO
332 ZANCAJO FERRERO, RAUL
305 MADRIGAL FERRERA, JAVIER
321 CARDENAS HERRERA, ANGEL F.
311 BERDUD GARCIA - LOPEZ, MIKEL
312 MENENDEZ GONZALEZ, IVAN
349 MENDEZ FERNANDEZ, RUBEN
343 IGLESIAS PRADO, FRANCISCO JAVIER
364 GARCIA GUTIERREZ, IGOR
346 ALCAIDE GARCIA-SOLDADO, DAVID
310 RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS
292 CHECA MANZANERA, IGNACIO
319 FLORES REQUENA, ANTONINO
334 AGRAFOJO VERA, MANUEL
317 MARTINEZ CANILLAS, JOSE MARIA
300 PANICERES CORRALES, JOSE LUIS
335 LINS, SEBASTIAN DARIO
320 BROCATE APARICIO, ARTURO
328 PEREZ LECUONA, ERNESTO
363 HERNANDEZ GARCIA, MANUEL
313 GUTIERREZ MACHO, DAVID
306 RAMOS GOMEZ, FRANCISCO
355 VALLEJO RUBIO, EMILIO
362 PINEIRO MORENO, ALEJANDRO
365 RUIZ COSIDO, JOAN FRANCESC
348 GIJON SERRANO, OSCAR
360 CORDERO GALAN, JAVIER

352 CASTRO GUTIERREZ, IVAN

TEAM DESNIVEL 0% ‘ 20 H 0:38:18 ‘ \LH 1:04:19 ‘37,31 \i“ 0:21:27 ‘ 2:04:04 ‘0:02:41
C.N.PETRER-LA VILLA ‘ 11 H 0:37:19 ‘ \i“ 1:08:24 ‘35,08 \i“ 0:19:12 ‘ 2:04:55 ‘0:03:32
ERMUKO TRIATLOI TALDEA ‘ 10 H 0:37:18 ‘ \i“ 1:08:09 ‘35,21 \i“ 0:19:45 ‘ 2:05:12 ‘0:03:49
CIDADE DE LUGO FLUVIAL ‘ 25 H 0:39:03 ‘ \i“ 1:06:39 ‘36,00 \i“ 0:20:05 ‘ 2:05:47 ‘0:04:24
MARLINS TRIATLON MADRID ‘ 16 H 0:38:10 ‘ \i“ 1:07:48 ‘35,39 \i“ 0:19:56 ‘ 2:05:54 ‘0:04:31
CLUB POLIDEP. ACTIV. ACUATICAS DE MAIRENAD‘ 3 H 0:36:50 ‘ \i“ 1:09:06 ‘34,73 \i“ 0:20:21 ‘ 2:06:17 ‘0:04:54
C.T. COLEGIO ARORETA-AXARQUIA ‘ 42 H 0:40:11 ‘ ‘ 8 H 1:05:27 ‘36,66 ‘ 17 H 0:20:41 ‘ 2:06:19 ‘0:04:56
C.T. MURCIA ‘ 40 H 0:39:59 ‘ ‘ 13 H 1:05:48 ‘36,47 ‘ 18 H 0:20:37 ‘ 2:06:24 ‘0:05:01
TRIATLON FUENTE ALAMO ‘ 13 H 0:37:35 ‘ \i“ 1:08:38 ‘34,96 \i“ 0:20:22 ‘ 2:06:35 ‘0:05:12
INDEPENDIENTE ‘ 41 H 0:39:59 ‘ \i“ 1:05:54 ‘36,41 \i“ 0:20:44 ‘ 2:06:37 ‘0:05:14
TRIATLON CLAVERIA ‘ 28 H 0:39:07 ‘ \i“ 1:07:00 ‘35,82 \i“ 0:20:36 ‘ 2:06:43 ‘0:05:20
TRAGALEGUAS.ORG ‘ 24 H 0:38:49 ‘ \ﬁ“ 1:07:08 ‘35,74 \i“ 0:20:50 ‘ 2:06:47 ‘0:05:24
T. SANTANDER ‘ 39 H 0:39:58 ‘ \i“ 1:05:47 ‘36,48 \i“ 0:21:14 ‘ 2:06:59 ‘0:05:36
TRIPUGOL ‘ 37 H 0:39:50 ‘ \LH 1:06:01 ‘36,35 \2_4“ 0:22:04 ‘ 2:07:55 ‘0:06:32
TRIPUCOL ‘ 38 H 0:39:53 ‘ ‘ 15 H 1:05:55 ‘36,40 ‘ 25 H 0:22:07 ‘ 2:07:55 ‘0:06:32
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO ‘ 12 H 0:37:20 ‘ ‘ 31 H 1:09:00 ‘34,78 ‘ 26 H 0:21:46 ‘ 2:08:06 ‘0:06:43
CLUB ATLETICO OCLE ‘ a4 H 0:40:14 ‘ \i“ 1:05:43 ‘36,52 \i“ 0:22:14 ‘ 2:08:11 ‘0:06:48
CASTRILLON TRIATLON ‘ 29 H 0:39:11 ‘ \i“ 1:07:01 ‘35,81 \i“ 0:22:07 ‘ 2:08:19 ‘o:oe:se
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ‘ 33 H 0:39:43 ‘ \i“ 1:06:11 ‘36,26 \i“ 0:22:27 ‘ 2:08:21 ‘0:06:58
RUNING ZARAGOZA TRITON ‘ 6 H 0:37:05 ‘ \i“ 1:11:01 ‘33,79 \i“ 0:21:39 ‘ 2:09:45 ‘0:08:22
BILBAOTRI ‘ 34 H 0:39:44 ‘ \i“ 1:09:32 ‘34,51 \i“ 0:20:56 ‘ 2:10:12 ‘0:08:49
ASOCIACION DEPORTIVA CEUTA ‘ 15 H 0:37:42 ‘ \i“ 1:11:55 ‘33,37 \i“ 0:20:45 ‘ 2:10:22 ‘0:08:59
CLUB TRECUS CAJACANARIAS ‘ 22 H 0:38:19 ‘ ‘ 48 H 1:11:33 ‘33,54 ‘ 33 H 0:20:31 ‘ 2:10:23 ‘0:09:00
PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME ‘ 30 H 0:39:34 ‘ ‘ 35 H 1:09:27 ‘34,55 ‘ 34 H 0:21:43 ‘ 2:10:44 ‘0:09:21
CT.OA. ‘ 23 H 0:38:40 ‘ \i“ 1:11:41 ‘33,48 \i“ 0:20:31 ‘ 2:10:52 ‘0:09:29
PILONA.DEPORTE ‘ 60 H 0:41:19 ‘ \i“ 1:08:21 ‘35,11 \i“ 0:21:14 ‘ 2:10:54 ‘0:09:31
FG NUTRICION TRIATLON MARBELLA ‘ 36 H 0:39:48 ‘ \i“ 1:09:50 ‘34,36 \i“ 0:21:23 ‘ 2:11:01 ‘0:09:38
C.T. GUADALAJARA- ‘ 47 H 0:40:31 ‘ \i“ 1:09:03 ‘34,75 \i“ 0:21:47 ‘ 2:11:21 ‘0:09:58
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ‘ 27 H 0:39:06 ‘ \5_1“ 1:12:01 ‘33,32 \i“ 0:20:39 ‘ 2:11:46 ‘0:10:23
S.A.D. TIERRA TRAGAME ‘ 1 H 0:36:30 ‘ \i“ 1:14:03 ‘32,41 \ﬂ“ 0:21:17 ‘ 2:11:50 ‘0:10:27
INDEPENDIENTE ‘ 56 H 0:41:19 ‘ ‘ 36 H 1:09:27 ‘34,55 ‘ i) H 0:21:35 ‘ 2:12:21 ‘0:10:58
TEAM DESNIVEL 0% ‘ 45 H 0:40:15 ‘ ‘ i1 H 1:10:51 ‘33,87 ‘ 42 H 0:21:17 ‘ 2:12:23 ‘0:11:00
INDEPENDIENTE ‘ 57 H 0:41:19 ‘ \i“ 1:09:21 ‘34,60 \i“ 0:21:47 ‘ 2:12:27 ‘0:11:04
TRIATLON PISUERGA-TRIPI ‘ 46 H 0:40:15 ‘ \i“ 1:08:48 ‘34,88 \i“ 0:23:42 ‘ 2:12:45 ‘0:11:22
TRIATLON DORANA ‘ 53 H 0:41:15 ‘ \i“ 1:11:05 ‘33,76 \i“ 0:20:32 ‘ 2:12:52 ‘0:11:29
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO ‘ 54 H 0:41:16 ‘ \i“ 1:10:20 ‘34,12 \iH 0:21:47 ‘ 2:13:23 ‘0:12:00
SAKANA TRIATLOI TALDEA ‘ 50 H 0:40:45 ‘ \i“ 1:12:02 ‘33,31 \i“ 0:21:14 ‘ 2:14:01 ‘0:12:38
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ‘ 52 H 0:41:05 ‘ \i“ 1:11:28 ‘33,58 \iH 0:21:42 ‘ 2:14:15 ‘0:12:52
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ‘ 70 H 0:42:31 ‘ ‘ 30 H 1:08:54 ‘34,83 ‘ 49 H 0:23:11 ‘ 2:14:36 ‘0:13:13
TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO ‘ 63 H 0:41:29 ‘ ‘ 43 H 1:11:00 ‘33,80 ‘ 50 H 0:23:09 ‘ 2:15:38 ‘0:14:15
C.D. TRIATLON LA OLMA ‘ 43 H 0:40:13 ‘ \iH 1:13:52 ‘32,49 \i“ 0:21:36 ‘ 2:15:41 ‘0:14:18
INDEPENDIENTE ‘ 31 H 0:39:35 ‘ \i“ 1:13:00 ‘32,87 \i“ 0:23:24 ‘ 2:15:59 ‘0:14:36
LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO- ‘ 61 H 0:41:23 ‘ \i“ 1:13:06 ‘32,83 \i“ 0:21:31 ‘ 2:16:00 ‘0:14:37
TRAGALEGUAS.ORG ‘ 69 H 0:42:27 ‘ \i“ 1:10:07 ‘34,22 \i“ 0:23:44 ‘ 2:16:18 ‘0:14:55
C.D.B. TRIATLON ALCAZAR- ‘ 66 H 0:41:51 ‘ \i“ 1:12:33 ‘33,08 \i“ 0:22:32 ‘ 2:16:56 ‘0:15:33
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ‘ 49 H 0:40:44 ‘ \i“ 1:13:37 ‘32,60 \i“ 0:22:59 ‘ 2:17:20 ‘0:15:57
LOS ALCAZARES TRIATLON ‘ 55 H 0:41:18 ‘ ‘ 46 H 1:11:28 ‘33,58 ‘ 57 H 0:24:41 ‘ 2:17:27 ‘0:16:04
STADIUM CASABLANCA- ‘ 62 H 0:41:28 ‘ ‘ 55 H 1:12:43 ‘33,00 ‘ 58 H 0:23:32 ‘ 2:17:43 ‘0:16:20
MARLINS TRIATLON MADRID ‘ 58 H 0:41:19 ‘ \i“ 1:12:06 ‘33,28 \i“ 0:24:25 ‘ 2:17:50 ‘0:16:27
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO ‘ 51 H 0:40:52 ‘ \i“ 1:14:37 ‘32,16 \i“ 0:22:53 ‘ 2:18:22 ‘0:16:59
MARLINS TRIATLON MADRID ‘ 67 H 0:42:14 ‘ \i“ 1:14:26 ‘32,24 \i“ 0:23:02 ‘ 2:19:42 ‘0:13:19
RUN2CHEMA TRIATLON ‘ 59 H 0:41:19 ‘ \i“ 1:15:34 ‘31,76 \i“ 0:23:12 ‘ 2:20:05 ‘0:18:42
A.D. DUATLON POLANCO ‘ 74 H 0:44:17 ‘ \6_1“ 1:13:58 ‘32,44 \i“ 0:23:17 ‘ 2:21:32 ‘0:20:09
ATLETISMO TRIATLON EL ALAMO ‘ 68 H 0:42:19 ‘ \i“ 1:17:47 ‘30,35 \i“ 0:22:19 ‘ 2:22:25 ‘0:21:02
AGUAVERDE ‘ 82 H 0:46:57 ‘ ‘ 56 H 1:12:54 ‘32,92 ‘ 65 H 0:22:48 ‘ 2:22:39 ‘0:21:16
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS. ‘ 72 H 0:43:30 ‘ ‘ 68 H 1:15:37 ‘31,73 ‘ 66 H 0:23:57 ‘ 2:23:04 ‘0:21:41
S.D.CORRECAMINOS ‘ 65 H 0:41:44 ‘ \i“ 1:15:35 ‘31,75 \i“ 0:25:53 ‘ 2:23:12 ‘0:21:49
C.D. TRIATLON LA OLMA ‘ 48 H 0:40:35 ‘ \i“ 1:20:03 ‘29,98 \i“ 0:22:42 ‘ 2:23:20 ‘0:21:57
A.D. SAMBURIEL ‘ 35 H 0:39:47 ‘ \i“ 1:18:06 ‘30,72 \ﬂ“ 0:25:45 ‘ 2:23:38 ‘0:22:15
INDEPENDIENTE ‘ 2:23:39 ‘0:22:16

‘ 64 H 0:41:37 ‘ \l“ 1:18:59 ‘30,38

\l“ 0:23:03
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71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

324
333
351
325
354
316
353
345
357
350
356
358

NF 326

NF 304

NF 329

NP 338

NP 337

NP 327

NP 341

PAGAN SANCHEZ, BLAS

GOMEZ GARCIA, RODRIGO

ALVAREZ PEREZ, DANIEL

NUNEZ MANCHON, RAUL

RODRIGUEZ MONEDERO, JOSE

MARTIN MORA MENEA, JAIME

COBO CORRALES, CARLOS

VADILLO SANCHEZ, ROBERTO

MENDEZ RUIZ, JUAN PABLO

FERNANDEZ GARCIA, JORGE

PUERTA DOMINGUEZ, IVAN

SUAREZ LOPEZ, VICTOR ALFREDO
CARBALLIDO SANFIZ, FRANCISCO JAVIER
FIDALGO LOPEZ, ANIBAL

REDONDO HERNANDEZ, PABLO
SANTACRUZ GONZALEZ, DAVID ESTEBAN
MARTINEZ MERA, FELIPE

PEREZ MORENO, MANUEL

GONZALEZ MARTINEZ, DIEGO

G35-39M

Dorsal Nombre
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38

373
376
378
404
413
381
374
409
385
383
421
395
419
405
382
388
386
380
387
394
379
408
375
420
391
384
390
389
427
411
399
406
418
446
425
403
448
398

JIMENEZ MARTIN, JOSE MIGUEL
ESMORIS MOLINA, PEDRO ANTONIO
PARDO LEIS, JOSE MANUEL
VELASCO GALINDO, BASILIO
ARAGUNDE SOUTULLO, JOSE LUIS
ALONSO SAN MARTIN, EMILIO
BALLESTEROS ALARCON, CARLOS
BRAGA ROMERO, OSCAR

BUERGO BRARA, EMILIO JAVIER
MATEOS SALAS, EDUARDO

PIO VAQUERO, DIEGO JOSE

PALMA REINA, JORGE

GUERVOS BERMEJO, CARLOS
GONZALEZ ALONSO, DAVID
CASTANO PINERA, DANIEL
OLMEDO VALLEDOR, VICTORIANO
GARCIA-LOSA RODRIGUEZ, PELAYO
PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJA
RAMOS BOTANA, JAVIER
ZAMORANO PEREIRA, RICARDO
MARTIN GOMEZ, PEDRO

SEGURA GARCIA, MANUEL ANGEL
DELGADO LEITON, RAFAEL
VELASCO ROZADA, ALBERTO
HERVAS GARRACHON, PEDRO
ROJO JAMBRINA, IVAN

GARCIA DIAZ, CARLOS

CASTANO PINERA, IVAN

OROSA GALAN, ANGEL

CAMACHO ESPINOSA, JESUS ALVARO
MARTIN MUNEZ, RAUL

FRESNO LOPEZ, ADRIAN

SAN MARTIN RODRIGUEZ, PEDRO
PELAEZ REINAL, GONZALO
GONZALEZ MENDEZ, MARIO
GARCIA PRENDES, ROBERTO

DEL REAL LLORENTE, JAVIER

GARCIA PABLO, ROBERTO

TRIATLON FUENTE ALAMO
PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME
INDEPENDIENTE

ATLETISMO TRIATLON EL ALAMO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
UNIVERSIDAD DE CANTABRIA

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
INDEPENDIENTE

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL

C.D. TRIATLON LA OLMA
INDEPENDIENTE

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

B-B TRIATLO L AMETLLA V.

A.D. DUATLON POLANCO

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE
TRIATLON ALMENDRALEJO

ATLETISMO MANDARACHE CARTAGENA

Club

FG NUTRICION TRIATLON MARBELLA
T. REMECO MURALLA LUGO

T. REMECO MURALLA LUGO

CD BOMBEROS VALLADOLID

CLUB OLIMPICO DE VEDRA
MARLINS TRIATLON MADRID
MARLINS TRIATLON MADRID

TEAM DESNIVEL 0%

CLUB TRIATLON OVIEDO

TRIATLON ALMENDRALEJO
UNIVERSIDADE DE VIGO

C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA
A.D. SAMBURIEL

CENTRO ASTURIANO OVIEDO
CLUB DEPORTIVO TRIASTUR GIJON
TEAM DESNIVEL 0%

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

TEAM DESNIVEL 0%

CIDADE DE LUGO FLUVIAL

CLUB ATLETICO OCLE
LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO-
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL

T. SANTANDER

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

CLUB ATLETICO OCLE

CIUDAD DE GIJON

CLUB DEPORTIVO TRIASTUR GIJON
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
CLUB TRECUS CAJACANARIAS
TRIATLON LUGONES

TEAM DESNIVEL 0%

CENTRO ASTURIANO OVIEDO
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
INDEPENDIENTE

CASTRILLON TRIATLON

LIDER- ESPROTEN-TRITOLEDO-
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

422
429
435
423
426
410
439
400
432
430
442
428
414
424
397
402
434
444
401
433
447
407
417
437
438
431
436

NF 440

NF 445

NF 415

NF 396

NP 412

NP 441

NP 392

NP 416

NP 393

NP 443

SD 377

ALONSO CABEZAS, MIGUEL ANGEL
SANCHEZ MAESTRO, GUILLERMO
HEVIA MORENO, RAMON
FERNANDEZ PAZOS, CARLOS

ROS MARIN, SALVADOR

NIETO CORDOBA, MIGUEL ANGEL
CABANAS NISTAL, ALBERTO
SANCHEZ MORENO, JUAN GREGORIO
CALELLE LAGARES, OSCAR
COGOLLO CARRETERO, JAVIER
LOPEZ GOYA, JORGE

ESMORIS GARCIA, PEDRO
REGUERA LOPEZ, ISAAC

TORRES VELEZ, FRANCISCO
ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSE
GOMEZ CARMONA, JOSE LUIS
PEREZ SOLANA, JUAN ANTONIO
CIEZA BLANCO, ANTONIO

MARTIN GARCIA, JOSE IGNACIO
ALARCON GARCIA, ALBERTO
PEREZ DE LA TORRE, ANTONIO
VALERO GARCIA, FRANCISCO
NINO HERNANDO, FERNANDO

DEL CASTILLO COBO, ALFREDO
MARTINEZ JURADO, ANDRES
SAAVEDRA SANCHEZ, FERNANDO
LOPEZ ANTON, JOSE MARIA
GARCIA FLOREZ, DANIEL

NURNEZ MANCHON, JAIME

JARERNO PRADENAS, CARLOS
SANTIAGO BROCH, SERGIO
PRADANA MARCOS, ARTURO
ALVAREZ JIMENEZ, ALFONSO ANGEL
GOMEZ TOBARRA, MANUEL
MURNOZ SANCHEZ, JORGE
FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN
MARTINEZ MIER, MIGUEL ANGEL
HOZ CUERNO, JAVIER

G40-44M
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557

548 FOLGUEIRA HOMOBONO, OSCAR MANUE

547
545
546
575
561
568
549
567
550
556
562
563
571
551
555
572
552

DOMINGUEZ MARIN, FERNANDO

TABOADA RODRIGUEZ, MIGUEL
SUAREZ GONZALEZ, JUAN ANTONIO
DURAN RUBIO, MIGUEL ANGEL

DEL OLMO RUBIO, FERNANDO
LOUZAO TATO, JOSE LUIS

LOPEZ DE LA FRANCA, RICARDO
BUENO LORENZO, MANUEL IGNACIO
CAMPOS ABALO, CASIMIRO

CALVO MATUTE, ERNESTO

MERINO MARBAN, RAFAEL
IGUALADOR FERNANDEZ, ANTONIO
IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTE
BOGA SANDE, ROBERTO
GONZALEZ MARIN, VICENTE
FERNANDEZ RODRIGUEZ, EMILIO
LOPEZ QUESADA, EMILIO MIGUEL

ALONSO SIERRA, LUIS FERNANDO

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CENTRO ASTURIANO OVIEDO
CANAL DE ISABEL II.

TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO

CANAL DE ISABEL II.

C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
CLUB CICLISTA MAJADAHONDA
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.

C.D. TRIATLON LA OLMA
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.

TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
PILONA.DEPORTE

TRIATLON LUGONES

TRIATLON COLINDRES

IBERIA

TRIATLON LUGONES

C.T.0A.

TRIATLON COLINDRES

TRIATLON FUENTE ALAMO

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
A.D. DUATLON POLANCO

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA
ATLETISMO TRIATLON EL ALAMO
INDEPENDIENTE

A.D. DUATLON POLANCO

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
INDEPENDIENTE

TRIATLON ALBACETE

ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA
CLUB DEPORTIVO TRIASTUR GIJON

T. SANTANDER

Club

TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
TRI-VAL TRIATLON VALDEMORO
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
TRIATLON VILLA DEL ADELANTADO
C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA
ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
UNIVERSIDADE DE VIGO

TRIATLON CLAVERIA

CLUB ATLETICO OCLE
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON TEAM
INDEPENDIENTE

C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA
CANAL DE ISABEL II.

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL

T. REMECO MURALLA LUGO

CLUB TRIATLON CACERES - PELIN
C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA
CLUB CICLISTA MAJADAHONDA
PILONA.DEPORTE

CAMPEONATO DE ESPANA DE DUATLON GRUPOS- GIJON —~ASTURIAS
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20 554 PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL

21 580 CANO SANCHEZ, DANIEL

22 592 ACEBES PONCELA, ROBERTO

23 579 CONEJO MURCIEGO, SILVESTRE

24 583 OUTERELO COUSINO, PEDRO PABLO
25 553 USTRELL TERUEL, MIQUEL

26 577 RODRIGUEZ DE DIOS BENLLOCH, IGNACI

27 584 PINEIRO RODRIGUEZ, CARLOS

28 590 JIMENEZ DOMINGUEZ, JOSE

29 576 ARCA CANTO, JESUS

30 560 SIMON FERNANDEZ, ROBERTO

31 582 SALINERO RODRIGUEZ, JOSE JAVIER
32 581 MARTIN HERRERO, DAVID

33 570 VILA SERRAT, ARCADI

34 588 BARTOLOME MIRANDA, JESUS

35 565 CANDELA PEREZ, FRANCISCO MANUEL

36 564 PRIETO GARCIA, MANUEL JESUS
37 559 ZAFRA ORTEGA, JUAN LUIS
38 589 COELLO MARTIN, RAFAEL

39 558 GUTIERREZ REBANQUE, JUAN ANTONIO

40 566 FERNANDEZ LOPEZ, JOSE ANGEL

41 586 HIDALGO IBANEZ, GERARDO

42 585 NAVES RIVERO, JULIO CESAR

43 593 GARCIA ESPARZA, JUAN ANTONIO
44 591 GALVEZ RODELGO, PEDRO

45 578 MIRANDA MUNOZ, IGNACIO

NF 587 VILA RIBERA, MANUEL

NF 569 DUARTE FERNANDEZ, JUAN CARLOS
NP 573 MARTINEZ RUIZ, OLIVER

NP 574 TREJO MARCOS, JESUS

G45-49M

Dorsal Nombre

625 LENCINA ALONSO, ANGEL

601 LOPEZ TORRES, ANDRES

600 ALONSO VILLARON, DANIEL
609 AMARO GARCIA, LUIS MANUEL
611 LERIN MARTIN, CARLES

608 LOPEZ BUENO, TOMAS

599 MAIZA BEGIRISTAIN, JUAN LUIS
597 ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL

© O N o o A W N P

614 PAREDES RODRIGUEZ, SATURNINO

=
o

605 ILLANES RUIZ, JOSE

[N
=

623 SANCHEZ DE LAS MATAS, PABLO

=
N

622 GUERRA GOMEZ, RAFAEL

-
w

613 COBREROS VIEITO, MANUEL

-
'

603 SAEZ SERNA, MIGUEL

iy
(&

602 GARCIA ASENJO, MIGUEL ANGEL

=
o

624 FREIRE GARCIA, JESUS

i
Sy

616 ROMERO MOLINA, ANTONIO

=
e}

606 VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO

=
©

604 GONZALEZ LORENZO, EMILIO

N
o

617 GARCIA FLORES, JUAN CARLOS

N
[y

620 PERNAS VAZQUEZ, JOSE MANUEL

N
N

612 SOLER FERNANDEZ, FERNANDO

N
w

621 MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSO

N
5

618 MANUBENS CAMENT, MARIO

N
(&)

615 TORRES CELADA, ARTURO
26 619 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO

NP 610 GARCIA SANCEDO, RICARDO

PILONA.DEPORTE
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB ATLETICO OCLE

CLUB ATLETISMO PORRINO
C.N.REUS PLOMS-
TRIPUGOL

CIDADE DE LUGO FLUVIAL
EL CID TRIATLON CLUB
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE
LUPA TRIATLON
AGUAVERDE

C.D. CICLISTA PISUERGA
INDEPENDIENTE

C.N. LAS MATAS

MARATHON CREVILLENT
TRIATLON LUGONES

C.T. COLEGIO ANORETA-AXARQUIA
A.D. SAMBURIEL

CD BOMBEROS VALLADOLID
CASTRILLON TRIATLON
CASTRILLON TRIATLON
CLUB ATLETICO OCLE
TRIATLON FUENTE ALAMO
MARLINS TRIATLON MADRID
MARLINS TRIATLON MADRID
A.D. SAMBURIEL

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
MARLINS TRIATLON MADRID
INDEPENDIENTE

Club

C.T. JUMILLA

CLUB ATLETISMO PORRINO
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL

CLUB ATLETICO OCLE

C.N.REUS PLOMS-

DUATLON FONCASA-CALATAYUD
SAKANA TRIATLOI TALDEA

T. SANTANDER

CENTRO ASTURIANO OVIEDO
ADSEVILLA TRIATLON

ENPHORMA TRIATLON

TRIATLON A6

TRIATLON ARCADE INFORHOUSE SANTIAGO
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ECOSPORT TRIATLON ALCOBENDAS
T. SANTANDER

CD BOMBEROS VALLADOLID
MARLINS TRIATLON MADRID
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE
MARLINS TRIATLON MADRID
INDEPENDIENTE

A.D. SAMBURIEL

C.D. TRIATLON LA OLMA

TRIATLON VILLA DEL ADELANTADO
INDEPENDIENTE

CAMPEONATO DE ESPANA DE DUATLON GRUPOS- GIJON —~ASTURIAS
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NP 598
NP 607

G50-

LOPEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO

CUELLAR RICOY, JUAN JULIO

54M

Dorsal Nombre
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©
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646
21 647
NP 644

G55-

MORENO MONTANER, JORDI
PUENTE MENENDEZ, ENRIQUE
VALLES DIEZ, JESUS ANTONIO

SANZ DE GALDANO ECHAVARRI, JOSE M

PASAMAR BERLINCHES, PABLO
FERNANDEZ ROSA, JESUS

ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSE

FERNANDEZ RABAGO, JAIME BAUTISTA

PUYAL MASGORET, ALBERT
IGUAL ALONSO, RAFAEL MARIA
SANZ MARTIN, RICARDO
CARTON TAPIA, FELIX

GARCIA GUERRA, JUSTO
REGUERA CASTANO, CARLOS

MENENDEZ LOPEZ, FAUSTINO GINES

MENENDEZ DEL VALLE, AQUILINO JOSE

BENAITE RODRIGUEZ, JOSE
BRANDL, REIHNOLD

LARA HERNANDEZ, FRANCISCO
SOLIS IGLESIAS, FRANCISCO RAUL

GONZALEZ BERNARDO, LUIS ALBERTO

TREJO FOMBELLA, CARLOS

S59M

Dorsal Nombre

652
653
655
656
654

o g A W N P

651

G60-

PEREZ MARTIN, MANUEL

HERNANDEZ SIERRA, ROMAN
MARISCAL PEREZ, JOSE

MURNOZ VEGA, JOSE

FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIO
CORED PENILLA, RAFAEL

64M

Dorsal Nombre

660
664
658

A W N P

663

5 661

NP 662 ESCOBEDO MUNIZ, ANTONIO FRANCISCO

NP 659

G65-

CUPEIRO RICO, ANDRES
PINILLOS GALINDO, JULIO
GIMENEZ MENDOZA, GINES
ALVAREZ JANO, ALEJANDRO
TORRES LOZANO, ANTONIO

JIMENO DIESTRO, GASPAR TOMAS

69M

Dorsal Nombre

1 667
2 666

G70-

SEGURA ROMAN, GABRIEL
SANTOS ESTAIRE, MANUEL

74M

Dorsal Nombre

1 668

GARCIA GONZALEZ, JOSE ANTONIO

FUNDACION PUERTO ALICANTE - CET.

AGUAVERDE

Club

CERRR STRANDS TRIATHLON
INDEPENDIENTE

CLUB TRIATLON OVIEDO
TRIKUA KIROL ELKARTEA
INDEPENDIENTE

TEAM DESNIVEL 0%

CIUDAD DE GIJON

C.T. DIABLILLOS DE RIVAS
B-B TRIATLO L AMETLLA V.
PEGASO H30 RIVAS

C.D. TRIATLON LA OLMA

CD BOMBEROS VALLADOLID
TRIATLON LEON
INDEPENDIENTE

TRIATLON VILLA DEL ADELANTADO
CASTRILLON TRIATLON
INDEPENDIENTE

TRIATLON SALAMANCA

PRETERSA-PRENAVISA TURIA EXTREME

CASTRILLON TRIATLON
CLUB ATLETICO OCLE

ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL

Club

C.T. TRINAMITAS

SVC- SEGURIDAD

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
CLUB ATLETICO OCLE

CLUB ATLETICO OCLE
INDEPENDIENTE

Club

TRIATLON FERROL

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
TRIATLON FUENTE ALAMO
INDEPENDIENTE

C.D. OCIOSUR

LUPA TRIATLON
INDEPENDIENTE

Club

CLUB CICLISTA MAJADAHONDA
MARLINS TRIATLON MADRID

Club

LUPA TRIATLON

CAMPEONATO DE ESPANA DE DUATLON GRUPOS- GIJON —~ASTURIAS

‘ H 0:00:00 ‘ \_H 0:00:00 \_‘M
‘ H 0:00:00 ‘ \_H 0:00:00 \_‘M

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

Carrera P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

H 0:41:36 ‘ u‘ 1:08:03 ‘35,26 u‘ 0:20:39

‘ 2:10:18 ‘

4
1 “ 0:39:42 ‘ \LH 1:10:06 ‘34,23 \LH 0:21:10
2

‘ 2:10:58 ‘ 0:00:40

H 0:40:44 ‘ \LH 1:08:18 ‘35,13 \LH 0:23:49

‘ 2:12:51 ‘ 0:02:33

3 H 0:41:36‘ ‘ 2 Hl:08:12 ‘35,19 ‘ 4 H 0:23:35 ‘2:13:23 ‘0:03:05

5 H 0:42:17‘ ‘ 6 H 1:10:33 ‘34,01 ‘ 5 H 0:21:26

12 H 0:43:44 ‘ \_H 0:00:00 ‘34,01 \LH 0:00:00

‘2:14:16 ‘0:03:58
‘2:14:38 ‘0:04:20

8 H 0:43:18 ‘ \LH 1:09:44 ‘34,41 m‘ 0:21:52

‘ 2:14:54 ‘ 0:04:36

11 H 0:43:34 ‘ LH 1:12:19 ‘33,18 \LH 0:23:40

‘ 2:19:33 ‘ 0:09:15

‘ 2:22:42 ‘ 0:12:24

7 “ 0:43:17 ‘ \i“ 1:18:52 ‘30,43 \LH 0:22:02

‘ 2:24:11 ‘ 0:13:53

9 H 0:43:18 ‘ \i“ 1:18:06 ‘30,72 \LH 0:24:49

‘ 2:26:13 ‘ 0:15:55

13 H 0:44:24 ‘ ‘ 13 H 1:18:20 ‘30,63 ‘ 12 H 0:23:55 ‘ 2:26:39 ‘0:16:21

15 H 0:44:28 ‘ ‘ 12 H 1:18:19 ‘30,64 ‘ 13 H 0:23:58

14 H 0:44:26 ‘ \i“ 1:16:00 ‘31,57 \LH 0:26:20

‘2:26:45 ‘0:16:27
‘2:26:46 ‘0:16:28

6 H 0:42:24 ‘ \i“ 1:22:23 ‘29,13 \i“ 0:23:42

‘ 2:28:29 ‘ 0:18:11

20 H 0:50:28 ‘ \LH 1:15:20 ‘31,85 \i“ 0:23:40

‘ 2:29:28 ‘ 0:19:10

16 H 0:45:38 ‘ \i“ 1:20:35 ‘29,78 \i“ 0:24:07

‘ 2:30:20 ‘ 0:20:02

18 “ 0:47:27 ‘ \i“ 1:20:50 ‘29,69 \i“ 0:24:56

‘ 2:33:13 ‘ 0:22:55

17 H 0:46:36 ‘ \i“ 1:24:52 ‘28,27 \1_9“ 0:25:41

‘ 2:37:09 ‘ 0:26:51

19 H 0:48:34 ‘ ‘ 19 H 1:26:23 ‘27,78 ‘ 20 H 0:30:59 ‘ 2:45:56 ‘0:35:38

21 H 0:50:30 ‘ ‘ 20 H 1:28:20 ‘27,16 ‘ 21 H 0:31:04 ‘ 2:49:54 ‘0:39:36
H 0:00:00 ‘ \_H 0:00:00 \_‘ 0:00:00

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P.
|
|
|
|
|
|
‘ 10 H 0:43:20 ‘ \LH 1:14:19 ‘32,29 \LH 0:25:03
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

Carrera P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META Dif.
‘ 2:04:03 ‘
‘ 2:08:37 ‘0:04:34

1 H 0:39:32 ‘ \LH 1:09:01 ‘34,77 \LH 0:20:04

2 “ 0:42:43 ‘ \LH 1:15:28 ‘31,80 \LH 0:21:48

‘ 2:19:59 ‘ 0:15:56

3 H 0:44:53 ‘ \LH 1:12:40 ‘33,02 \LH 0:24:40

‘ 2:22:13 ‘ 0:18:10

5 H 0:46:43‘ ‘ 5 H1:20:43 ‘29,73 ‘ 5 H 0:25:09 ‘2:32:35 ‘0:28:32

P.
‘ H 0:00:00 ‘ u‘ 0:00:00 ‘27,16 m‘ 0:23:41
|
|
|
|
|

4 H 0:44:53‘ ‘ 6 H1:25:30 ‘28,07 ‘ 6 H 0:25:56 ‘2:36:24 ‘0:32:21

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Carrera P. Ciclismo Km/h. p.  Carrera META Dif.

‘ 1 H 0:44:54 ‘ \LH 1:19:56 ‘30,02 \LH 0:24:10

‘ 2:29:00 ‘

‘ 2 H 0:44:55 ‘ \LH 1:19:51 ‘30,05 \LH 0:24:14

‘ 2:29:00 ‘ 0:00:00

4 H 0:49:22 ‘ \LH 1:19:35 ‘30,15 \LH 0:26:14

‘ 2:35:11 ‘ 0:06:11

5 “ 0:51:11 ‘ m‘ 1:17:42 ‘30,88 \LH 0:28:52

‘ 2:37:45 ‘ 0:08:45

‘ 2:41:44 ‘ 0:12:44

H 0:00:00 ‘ ‘ H 0:00:00 ‘ H 0:00:00 ‘

‘ 3 H 0:46:56 ‘ \LH 1:29:38 ‘26,77 \LH 0:25:10
|
|

H 0:00:00 ‘ ‘ H 0:00:00 ‘ H 0:00:00 ‘

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado
Carrera META Dif.

P. Carrera P. Ciclismo Km/h. P.

‘ 1 H 0:52:25 ‘ u‘ 1:33:16 ‘25,73 \LH 0:30:37 ‘ 2:56:18 ‘

‘ 2 H 0:54:32 ‘ \LH 1:37:44 ‘24,55 \LH 0:29:45 ‘ 3:02:01 ‘0:05:43

*NF=No finalizado;NP=No presentado; SD=Descalificado

P. Carrera P. Ciclismo Km/h. p. Carrera META Dif.

‘ “ 0:47:57 ‘ \_H 1:21:21 ‘29,50 \_H 0:24:34

2:33:52

Pagina 7



CAMPEONATO DE ESPANA DE DUATLON GRUPOS- GIJON —ASTURIAS

CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

FECHA | 17/04/2010

‘ Delegado Técnico ‘ JORGE GARCIA

‘ Juez Arbitro ‘ PEDRO PEREZ

HORA DE PUBLICACION

Puesto Dorsal Nombre

1

© 00 N o g ~ W N
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557
373
289
302
283
548
376
295
378
282
291
547
287
285
284
545
286
546
652
281
457
513
497
506
575
492
487
493
455
464
453
561
471
461
298
404
413
568

17/04/2010
‘ Responsable Of|C|aIes‘ . 19:24 Horas
Inscritos ‘ 405 ‘ Firma conformidad del
COMITE DE APELACION Finalizaron ‘ 364 ‘ Juez Arbitro
JORGE GARCIA Retirados ‘ 15 ‘
A.GARCIA Descalificados ‘ 1 ‘
CHEMA FERNANDEZ No presentados ‘ 25 ‘
DISTANCIAS
Carrera 10 Kms. Ciclismo 40 Kms. Carrera 5 Kms.
Club Categoria P. Carrera T1 P.  Ciclismo T2 Km/h. P. Carrera META Dif.
DOMINGUEZ MARIN, FERNANDO ~ TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR 340-44N 1 |0:35:04) 6 1:0450 0:00 4965 1 |0:17:41 1:57:35 \
JIMENEZ MARTIN, JOSE MIGUEL  FG NUTRICION TRIATLON MAR Mﬂ 037:37) 8 1:04:52% 4931 4 01833 2:01:02 0:03:27
DAPORTA MENDEZ, MIGUEL CLUB OLIMPICO DE VEDRA 330-34N 13 0:37:16‘7 12 1:05:16% 455,6‘ 11 | 0:1851  2:01:23 0:03:48
LOPEZ GRUESO, RAUL C.UNIVERSITAT DE VALENCIA  330-34N 59 |0:38:19| 2 1:0412 0:00 5714 13 0:18:57 2:01:28 0:03:53
ROVIRA DONATE, DAVID C.N.MATARO- 330-34M 9 0:37:06‘ 14 1:05:30 0:00\ 436,3‘ 12 ‘0:18:53 2:01:29 0:03:54\
FOLGUEIRA HOMOBONO, OSCAR TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR 340-44N 12 |0:37:11) 27 1:06:11 0:00) 3881 2 0:18:09 2:01:31 0:03:56
ESMORIS MOLINA, PEDRO ANTO  T. REMECO MURALLALUGO ~ 335-39N 33 |0:37:38| 10 10458 0:00| 4832 15 0:18:58 2:01:34 0:03:59,
FERNANDEZ BARCENA, LUIS TEAM DESNIVEL 0% 330-34N 55 | 0:38:18 4 1:0419 000 5559 16 0:19:02 2:01:39 0:04:04
PARDO LEIS, JOSE MANUEL T.REMECO MURALLALUGO  335-39N 34 |0:37:39 9 1:04:57 0:00] 4848 23 |0:19:18  2:01:54 0:04:19)
PANDO MIER, MANUEL CLUB DEPORTIVO TRIASTUR G'Mi 03817 1 1:02:59% 8044 85 02050 2:02:06 0:04:31
GIL DIAZ, JOSE ANTONIO FG NUTRICION TRIATLON MAR 330-34N 28 0:37:36‘7 11 1:05:05@ 472,1\ 29 | 0:19:37 | 2:02:18 0:04:43
TABOADA RODRIGUEZ, MIGUEL ~ ACADEMIA CIVIL - ELMUSEL ~ 340-44N 11 | 0:37:10 30 1:06:22% 3769 18 0:19:02 2:02:34 0:04:59
RODRIGUEZ HERRERO, RUBEN  T. SANTANDER 330-34M 8 0:37:06‘ 16 1:05:34 0:00\ 431,1\ 52 ‘0:20:16 2:02:56 0:05:21\
MORO DIEZ, HECTOR TEAM DESNIVEL 0% 330-34N 58 0:38:18| 5 1:04:28 0:00 537,3 57 0:20:21 2:03:07 0:05:32
PERSSON BUENO, DANIEL C.T. ALHAURIN-CONSCORVE ~ 330-34N 5 [0:37:.03| 48 1:07:02 0:00| 3412 | 26 |0:19:23 2:03:28 0:05:53]
SUAREZ GONZALEZ, JUAN ANTO  TRIATLON VILLA DEL ADELANT 340-44N 10 | 0:37:10 68 1:07:38 0:00 3144 6 |0:18:47 2:03:35 0:06:00
DIAZ IGLESIAS, JUAN SEBASTIAN C.C. MONTE ABAIXO 330-34N 3 |0:36:45| 23 1:06:00 0:00] 400 | 89 |0:20:56  2:03:41 0:06:06
DURAN RUBIO, MIGUEL ANGEL  C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR Mﬂ 0:37:54) 35 1:06:43% 3573 20 0:19:09 2:03:46 0:06:11
PEREZ MARTIN, MANUEL C.T. TRINAMITAS 355-59\ 0:00:00\7 o:oo:oo@ 357,3 \238\0:23:41 2:04:03 0:06:28
ROCES SANCHEZ, PABLO TEAM DESNIVEL 0% Msﬁe 0:38:18) 3 1:04:19@ 5559 124 0:21:27 2:04:04 0:06:29
GOMEZ RAMOS, DANIEL C.T. ALHAURIN-CONSCORVE 320-24M 18 0:37:28‘ 73 1.07:48 0:00\ 307,6‘ 8 ‘0:18:49 2:04:05 0:06:30‘
MENDIGUCHIA AROZAMENA, JOS A.D. DUATLON POLANCO Mi 037:29| 76 1:07:52@ 3050 7 | 0:18:48 2:04:09 0:06:34
QUEIRUGA MELLA, RUBEN A.D. FOGAR Mﬁ 0:37:33] ][ 7] 1:07:47@ 3083 9 |0:18:49 2:04:09 0:06:34
GUERRA LOPEZ, RUBEN CD BOMBEROS VALLADOLID ~ 325-29\ 66 | 0:38:29 17 1:05:36 0:00 428,5 48 |0:20:06 2:04:11 0:06:36
DEL OLMO RUBIO, FERNANDO ~ ECOSPORT TRIATLONALCOB 340-44N 46 |0:38:01 38 1:06:46 0:00| 3546 28 0:19:33 2:04:20 0:06:45
GARCIA GUILLEN, CRISTOBAL  C.T. CARAVACA @ﬂ 0:37:29) 93 1:08:13% 2920 10 0:1851 2:04:33 0:06:58
RODRIGUEZ MARTINEZ, JOSE MA A.D. FOGAR 520-24N 35 0:37:39\7 74 1:07:48@ 307,6\ 19 | 0:19:08 | 2:04:35 0:07:00,
ALONSO GONZALEZ, LUIS MIGUE C.T. GUADALAJARA- Msﬁo 0:38:09) 70 1:07:46% 3090 5 0:1843 2:04:38 0:07:03
RECOBER PLANA, POL U.E.CASTELLFOLLIT- 320-24M 24 0:37:33\ 79 1.07:54 0:00\ 303,7\ 21 \0:19:12 2:04:39 0:07:04\
CANDEL MUROZ, VICTOR TRAGALEGUAS.ORG Mﬂ 03832 41 1:06:52M 3495 24 0:19:19 2:04:43 0:07:08
MARTINEZ IBERO, DANIEL LAGUNAK-SALTOKI 320-24N 27 |0:37:35| 89 1:08:09 0:00| 294,4 17 |0:19:02 | 2:04:46 0:07:11]
LOUZAO TATO, JOSE LUIS UNIVERSIDADE DE VIGO 340-44N 43 | 0:37:56 56 1:07:11 0:00 334,1 30 |0:19:39 2:04:46 0:07:11
GARCIA HERRANZ, ADRIAN CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 320-24N 64 |0:38:28| 45 1:07:01 0:00| 342,0 |25 |0:19:22 2:04:51 0:07:16]
QUIROS CORRALES, DAVID LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO- Mﬂ 0:3829) 47 1:07:02% 3412 27 0:19:23 2:04:54 0:07:19
BORREGO ALONSO, RODRIGO  C.N.PETRER-LA VILLA 330-34N 15 0:37:19\7 100 1:08:24@ 285,7\ 22 | 0:19:12 | 2:04:55 0:07:20,
VELASCO GALINDO, BASILIO CD BOMBEROS VALLADOLID Mﬁ 0:3859| 29 1:06:16% 3829 31 01941 2:04:56 0:07:21
ARAGUNDE SOUTULLO, JOSE LUI CLUB OLIMPICO DE VEDRA 335-39M 36 0:37:40\ 66 1:07:31 0:00\ 319,2 \ 35 ‘0:19:46 2:04:57 0:07:22\
LOPEZ DE LA FRANCA, RICARDO TRIATLON CLAVERIA Ml 0:38:34 32 1:06:29M 3701 50 0:20:08 2:05:11 0:07:36
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Puesto Dorsal Nombre

39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
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64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
01
92
93
94
95
%
97
98

293
460
486
549
454
381
374
451
625
367
297
508
510
288
340
315
495
307
361
344
409
290
601
517
336
496
491
385
383
600
470
421
520
567
395
347
366
419
405
369
382
323
550
308
388
299
556
501
514
386
653
562
609
563
571
551
380
611
555
572

MUNOZ DE LA TORRE, SERGIO
GOMEZ AGUADO, JOSE MIGUEL
CACERES LOPEZ, IVAN

BUENO LORENZO, MANUEL IGNA
GOBOLD VALLS, RUBEN
ALONSO SAN MARTIN, EMILIO
BALLESTEROS ALARCON, CARL
IGLESIAS NAVARRETE, JAVIER
LENCINA ALONSO, ANGEL

LUINA VELA, FERNANDO

PICAZO VIZOSO, OSCAR
GIRALDO MARTINEZ, DANIEL
MUELA MARTIN, ALBERTO
GONZALEZ MADRIGAL, ROBERTO
TRUJILLO GOMEZ, JUAN FRANCI
CARO LARIO, JOSE MANUEL
CASAL ROMERO, XAVIER
VALERO CONESA, SIMON DAVID
GALBIS ABASCAL, JUAN MANUE
SANCHEZ ALVAREZ, DAVID
BRAGA ROMERO, OSCAR
BARRACHINA ABAD, RAMON
LOPEZ TORRES, ANDRES
PAJUELO PEREZ, SERAFIN
SOBRINO SIERRA, SERGIO
FERNANDEZ PEREZ, FERNANDO
DIAZ GOMEZ, MATEO

BUERGO BRARNA, EMILIO JAVIER
MATEOS SALAS, EDUARDO
ALONSO VILLARON, DANIEL
GONZALEZ RUIZ, VICTOR

PIO VAQUERO, DIEGO JOSE
MOSQUERA ALVAREZ, JACOBO
CAMPOS ABALO, CASIMIRO
PALMA REINA, JORGE

PICO FERNANDEZ, ANGEL
USERO IBANEZ, RAMON
GUERVOS BERMEJO, CARLOS
GONZALEZ ALONSO, DAVID
MOLINA ORTIZ, ANTONIO
CASTANO PINERA, DANIEL
FERNANDEZ GONZALEZ, MANUE
CALVO MATUTE, ERNESTO
BUSTO VEGA, MARCOS
OLMEDO VALLEDOR, VICTORIAN
FERNANDEZ MURNIZ, ISAAC
MERINO MARBAN, RAFAEL
BARROSO GONZALEZ, FERNAND
ROMERO FRESNEDA, RAMIRO
GARCIA-LOSA RODRIGUEZ, PELA
HERNANDEZ SIERRA, ROMAN
IGUALADOR FERNANDEZ, ANTON
AMARO GARCIA, LUIS MANUEL
IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VI
BOGA SANDE, ROBERTO
GONZALEZ MARIN, VICENTE
PEREDA GUTIERREZ, FRANCISC
LERIN MARTIN, CARLES
FERNANDEZ RODRIGUEZ, EMILIO
LOPEZ QUESADA, EMILIO MIGUE

Club Categoria P. Carrera T1 P. Ciclismo T2 Km/h. P. Carrera META Dif.
ERMUKO TRIATLOI TALDEA ~ 330-34N 14 0:37:18‘7 920 1:08:09@ 294,4 \ 34 |0:19:45 2:05:12 0:07:37,
A.D. SAMBURIEL 320-24N 25 0:37:34| 78 107:53 0:00 3044 37 0:19:46 2:05:13 0:07:38
CIDADE DE LUGO FLUVIAL 320-24M 17 0:37:28‘ 84 | 1:08:02 0:00\ 298,7 \ 36 ‘0:19:46 2:05:16 0:07:41\
CLUB ATLETICO OCLE 340-44N 41 0:37:55\7 40 1:06:51M 350,3 69 0:20:35 2:05:21 0:07:46
TRAGALEGUAS.ORG 320-24N 72 |0:38:36| 34 1:06:40 0:00) 360 51  0:20:09  2:05:25 0:07:50
MARLINS TRIATLON MADRID  335-39N 63 | 0:38:25 39 1:06:47 0:00] 353,8 | 54 |0:20:21 2:05:33 0:07:58
MARLINS TRIATLON MADRID ~ 335-39N 32 |0:37:38] 25 1:06:08 0:00| 3913 153 0:21:47 | 2:05:33 0:07:58
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR 320-24N 52 |0:38:11| 61 1:07:20 0:00] 327,2 44 0:20:04 2:05:35 0:08:00
C.T. JUMILLA 345-49N 103 0:39:08‘7 15 1:05:32@ 4337 \101\0:21:04 2:05:44 0:08:09
CIDADE DE LUGO FLUVIAL Mﬂ 0:39:03) 33 1:06:39@ 360,9 \ 46 |0:20.05 2:05:47 0:08:12
MARLINS TRIATLON MADRID 330-34M 51 0:38:10‘ 72 1.07:48 0:00\ 307,6 \ 38 ‘0:19:56 2:05:54 0:08:19‘
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ~ 325-29N 85 0:38:48‘7 37 1:06:45M 3555 67  0:20:33 2:06:06 0:08:31
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 325-29N 69 |0:38:32| 58 1:07:14 0:00| 3317 | 60 |0:20:22  2:06:08 0:08:33]
CLUB POLIDEP. ACTIV. ACUATI 330-34N 4 | 0:36:50 122 1:09:06 0:00 2637 55 0:20:21 2:06:17 0:08:42
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR 330-34N 147/ 0:40:11| 13 1:05:27 0:00| 4403 | 77 |0:20:41 2:06:19 0:08:44
C.T. MURCIA 330-34N 129 0:39:59| 20 1:05:48 0:00 413,7 72 0:20:37 2:06:24 0:08:49
C.N.MATARO- 325-20N 22 0:37:32\7 83 1:07:58@ 301,2\ 93 | 0:21:00  2:06:30 0:08:55
TRIATLON FUENTE ALAMO Mﬁ 0:37:35| 105 1:08:38@ 277,9\ 59 | 0:20:22 2:06:35 0:09:00
INDEPENDIENTE 330-34M 128 0:39:59\ 21 1:05:54 0:00\ 406,7‘ 79 \0:20:44 2:06:37 0:09:02\
TRIATLON CLAVERIA 330-34N 100 0:39:07\7 a4 1:07:00@ 3428 71 0:20:36 2:06:43 0:09:08
TEAM DESNIVEL 0% 335-39N 75 0:38:40| 101 1:08:24 0:00 285,7 33 |0:19:43 | 2:06:47 0:09:12]
TRAGALEGUAS.ORG 330-34N 87 | 0:38:49 54 1:07:08 0:00 3364 84 |0:20:50 2:06:47 0:09:12
CLUB ATLETISMO PORRINO ~ 345-49\ 84 [0:38:47| 69 1:07:38 0:00| 3144 | 61 |0:20:22  2:06:47 0:09:12
MARLINS TRIATLON MADRID ~ 325-29N 113 0:39:39| 28 1:06:15 0:00 384 90 0:20:56 2:06:50 0:09:15
T. SANTANDER 330-34N 126 0:39:58‘7 19 1:05:47@ 414,9 \114\0:21:14 2:06:59 0:09:24
TRIATLON ALMENDRALEJO Mlﬁg 0:37:29) 86 1:08:04@ 297,5 \127\0:21:31 2:07:04 0:09:20
TEAM DESNIVEL 0% 325-29M a7 0:38:05‘ 65 1:07:30 0:00\ 320 ‘128‘0:21:31 2:07:06 0:09:31\
CLUB TRIATLON OVIEDO 335-39\ 98 0:39:05\7 67 1:07:32@ 3185 65 0:20:32 2:07:09 0:09:34
TRIATLON ALMENDRALEJO ~ 335-39N 131/ 0:40.00 55 1:07:09 0:00| 335,6 43 |0:20:02 | 2:07:11 0:09:36
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL  345-49N 138 0:40:03 31 1:06:26 0:00] 373,0 | 78 |0:20:44 2:07:13 0:09:38
ATLETISMO ASTILLERO-GUARN 320-24N 90 |0:38555 36 1:06:43 0:00| 357,3 143 0:21:42  2:07:20 0:09:45
UNIVERSIDADE DE VIGO 335-39N 135 0:40.01| 63 1:07:26 0:00) 322,8 40 0:20:00 2:07:27 0:09:52
BEARIZ TRIATLON 525-29N 80 0:38:43‘7 96 1:08:19@ 288,5\ 68 | 0:20:34 | 2:07:36 0:10:01
MOLPESA-UNIVEST TRIATHLON Mﬂ 0:3801| 103 1:08:28@ 283,4 \111\0:21:13 2:07:42 0:10:07
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR 335-39M 136 0:40:01\ 53  1:07:06 0:00\ 338,0‘ 70 \0:20:35 2:07:42 0:10:07\
TRIPUCOL 330-34N 123 0:39:50\7 24 1:06:01M 398,8 167 0:22:04 2:07:55 0:10:20
TRIPUGOL Mﬂ 0:39:53] ][ 22] 1:05:55@ 4056 | 169 | 0:22:07 | 2:07:55 0:10:20
A.D. SAMBURIEL 335-39N 48 | 0:38:06 147 1:10:11 0:00 2356 32 |0:19:43 2:08:00 0:10:25
CENTRO ASTURIANO OVIEDO ~ 335-39N 92 |0:38:56| 88 1:08:08 0:00| 2950 | 94 |0:21:01 2:08:05 0:10:30]
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR 330-34N 16 |0:37:20 117 1:09:00 0:00| 266,6 149 0:21:46 2:08:06 0:10:31
CLUB DEPORTIVO TRIASTUR Gl 335-39N 134 0:40:01\7 49 1:07:03@ 340,4 \102\0:21:05 2:08:09 0:10:34
CLUB ATLETICO OCLE 330-34N 151 0:40:14| 18 1:0543 0:00 419,8 171 0:22:14 2:08:11 0:10:36
INDEPENDIENTE 340-44M 127 0:39:58‘ 98  1:08:23 0:00\ 286,2 \ 39 ‘0:19:56 2:08:17 0:10:42\
CASTRILLON TRIATLON 330-34N 105 0:39:11\7 46 1:07:01@ 342,0 170 0:22:07 2:08:19 0:10:44
TEAM DESNIVEL 0% 335-39N 146 0:40:10| 50 1:07:05 0:00 338,8 103 0:21:06 | 2:08:21 0:10:46
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ~ 330-34N 117  0:39:43 26 1:06:11 0:00 388,1 180 0:22:27 2:08:21 0:10:46
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR 340-44N 94 [0:39:00| 124 1:09:21 0:00| 256,6 41 |0:20:00 2:08:21 0:10:46|
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL ~ 325-29N 91 |0:3856 81 1:07:56 0:00] 3025 142 0:21:42 2:08:34 0:10:59
AGUAVERDE 525-29N 143 0:40:06‘7 51 1:07:06@ 338,0 \119\0:21:23 2:08:35 0:11:00
CIDADE DE LUGO FLUVIAL Mﬂ 0:37:37| 185 1:12:01@ 199,7\ 14 |0:18:58 2:08:36 0:11:01
SVC- SEGURIDAD 355-59M 108 0:39:32\ 118 | 1:09:01 0:00\ 266,1 \ 45 \0:20:04 2:08:37 0:11:02\
CANAL DE ISABEL II. 340-44N 77 0:38:41‘7 109 1:08:47M 2732 108 0:21:11 2:08:39 0:11:04
CLUB ATLETICO OCLE 345-49N 161 0:40:43| 80 1:07:55 0:00) 303,1 42 |0:20:02 | 2:08:40 0:11:05
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL  340-44N 101  0:39:08 123 1:09:12 0:00 260,8 56 |0:20:21 2:08:41 0:11:06
T.REMECO MURALLALUGO ~ 340-44N 173/ 0:41:11| 59 1:07:16 0:00| 3302 73 |0:20:38 | 2:09:05 0:11:30]
CLUB TRIATLON CACERES — P 340-44\ 106  0:39:24 | 119 1:09:02 0:00| 265,6 74 0:20:39 2:09:05 0:11:30
TEAM DESNIVEL 0% 335-39N 79 0:38:42‘7 139 1:09:43@ 246,9 \ 82 |0:20:49 | 2:09:14 0:11:39
C.N.REUS PLOMS- Mﬂ 03848 132 1:09:33@ 251,3\ 92 | 0:20:59 2:09:20 0:11:45
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR 340-44M 157 0:40:30\ 77 1.07:53 0:00\ 304,4\ 97 \0:21:02 2:09:25 0:11:50\
CLUB CICLISTA MAJADAHONDA 340-44N 158 0:40:30\7 87 1:08:04M 2975 86 02051 2:09:25 0:11:50
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99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

387
530
456
394
379
296
509
552
408
375
314
628
318
322
420
532
608
459
303
458
342
301
502
641
331
599
503
391
500
554
368
597
384
467
580
294
359
592
579
390
469
339
309
330
519
389
614
332
649
305
583
528
483
605
452
321
521
635
529
463

RAMOS BOTANA, JAVIER
VAZQUEZ FERNANDEZ, ADRIAN
PIRLA MONTULL, JESUS
ZAMORANO PEREIRA, RICARDO
MARTIN GOMEZ, PEDRO

BARRIL PLOU, ALBERTO
GARCIA DIAZ, JOSE MANUEL
ALONSO SIERRA, LUIS FERNAND
SEGURA GARCIA, MANUEL ANGE
DELGADO LEITON, RAFAEL
ESPINO LECUE, JUAN

MORENO MONTANER, JORDI
ANTUNEZ GONZALEZ, JOSE MIGU
GUERRA PEREZ, SERGIO
VELASCO ROZADA, ALBERTO
CERDA DOLS, ALEJANDRO MANU
LOPEZ BUENO, TOMAS

FALCO PUCHOL, CARLES
SORIANO BUJ, JUAN JOSE
BLAZQUEZ CURTO, JOSE JOAQUI
MANSO BARBERO, JAVIER
ALONSO VEGA, ALEJANDRO
CALAHORRA BARRUTIA, MIKEL
PUENTE MENENDEZ, ENRIQUE
GUTIERREZ LABRADOR, JUAN C
MAIZA BEGIRISTAIN, JUAN LUIS
CUETO PEREZ, JORGE ANDRES
HERVAS GARRACHON, PEDRO
GRANDA HERNANDEZ, JORGE
PEREZ PEREZ, JOSE MANUEL
GIMENEZ SANZ, ADOLFO
ALVAREZ ALVAREZ, MANUEL
ROJO JAMBRINA, IVAN

ROSADO SANCHEZ, JAVIER
CANO SANCHEZ, DANIEL
ARRANZ MONTERO, GONZALO
CELADA PEREZ, JESUS

ACEBES PONCELA, ROBERTO
CONEJO MURCIEGO, SILVESTRE
GARCIA DIAZ, CARLOS

LOPEZ ALCAIDE, CARMELO
ALVAREZ SANCHEZ, MANUEL
CARRIO ORTEGA, GABRIEL
LABRADOR ORDIERES, GUSTAV
GONZALEZ GONZALEZ, CESAR
CASTARNO PINERA, IVAN
PAREDES RODRIGUEZ, SATURNI
ZANCAJO FERRERO, RAUL
VALLES DIEZ, JESUS ANTONIO
MADRIGAL FERRERA, JAVIER
OUTERELO COUSINO, PEDRO PA
PAZ SANCHEZ, ALBERTO
MUNERA DIAZ, JAVIER

ILLANES RUIZ, JOSE

GIL REDONDO, SAMUEL
CARDENAS HERRERA, ANGEL F.
LUENGO GADEA, EDUARDO
SANZ DE GALDANO ECHAVARRI,
RUIZ FERNANDEZ, MIGUEL
MARTINEZ ARDIL, ANTONIO

Club
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
CLUB ATLETICO OCLE
LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO-
RUNING ZARAGOZA TRITON
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR
PILONA.DEPORTE
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
T. SANTANDER
BILBAOTRI
CERRR STRANDS TRIATHLON
ASOCIACION DEPORTIVA CEUT
CLUB TRECUS CAJACANARIAS
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
T. EVASION CASTELLON
DUATLON FONCASA-CALATAY
CLUB TRIATLO VILA-REAL
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
C.T.0A.
PILONA.DEPORTE
T. SANTANDER
INDEPENDIENTE
FG NUTRICION TRIATLON MAR
SAKANA TRIATLOI TALDEA
ECOSPORT TRIATLON ALCOB
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CASTRILLON TRIATLON
PILONA.DEPORTE
C.T. GUADALAJARA-
T. SANTANDER
CLUB ATLETICO OCLE
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
S.A.D. TIERRA TRAGAME
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB ATLETICO OCLE
CIUDAD DE GIJON
LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO-
INDEPENDIENTE
TEAM DESNIVEL 0%
INDEPENDIENTE
CENTRO ASTURIANO OVIEDO
CLUB DEPORTIVO TRIASTUR Gl
CENTRO ASTURIANO OVIEDO
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
CLUB TRIATLON OVIEDO
TRIATLON DONANA
CLUB ATLETISMO PORRINO
A.D. SAMBURIEL
TRIPUGOL
ADSEVILLA TRIATLON
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR
STADIUM CASABLANCA-
TRIKUA KIROL ELKARTEA
INDEPENDIENTE
TRIATLON FUENTE ALAMO

Categoria P. Carrera T1 P. Ciclismo T2 Km/h. P. Carrera META Dif.

335-39N 88 0:38:53‘7 104 1:08:32@ 281,2 \165\0:22:03 2:00:28 0:11:53
Mﬂ 0:3843 52 1:07:06@ 338,0 \237\0:23:41 2:09:30 0:11:55
320-24M 78 0:38:42‘ 108 | 1:08:46 0:00\ 273,7 ‘168‘0:22:05 2:09:33 0:11:58‘
335-39N 74 0:38:40‘7 138 1:09:43@ 2469 107 0:21:10 2:09:33 0:11:58
335-39N 96 |0:39:03| 130 1:09:30 0:00| 252,6 98 |0:21:02 | 2:09:35 0:12:00)
330-34N 7 | 0:37:05 168 1:11:01 0:00 217,8 137 0:21:39 2:09:45 0:12:10
325-29N 104 0:39:10| 43 1:06:58 0:00 344,4 241 0:23:42 | 2:09:50 0:12:15]
340-44N 109 0:39:33| 111 1:08:48 0:00 272,7 125 0:21:30 2:09:51 0:12:16
335-39N 133 0:40:01\7 57 1:07:12@ 333,3 \191\0:22:46 2:00:59 0:12:24
Msﬁs 0:38:16 146 1:10:08@ 236,8 \147\0:21:45 2:10:09 0:12:34
330-34M 118 0:39:44\ 131 | 1:09:32 0:00\ 251,7 \ 88 ‘0:20:56 2:10:12 0:12:37\
350-54N 199 0:41:36‘7 85 l:OS:OSM 2981 75 0:20:39 2:10:18 0:12:43
330-34N 37 |0:37:42| 182 1111:55 0:00) 201,3 | 80 |0:20:45 | 2:10:22 0:12:47|
330-34N 60 | 0:38:19 177 1:11:33 0:00 2077 63 0:20:31 2:10:23 0:12:48
335-39N 137 0:40:02| 133 1:09:34 0:00| 250,8 83 |0:20:49 | 2:10:25 0:12:50
325-29N 68 0:38:31) 151 1:10:26 0:00) 230,0 129 0:21:31 2:10:28 0:12:53
345-49\ 175 0:41:12\7 60 1:07:16@ 330,2 \166\0:22:03 2:10:31 0:12:56
320-24N 155 0:40:25| 102 1:08:26 0:00 284,5 157 0:21552 2:10:43 0:13:08
330-34M 110 0:39:34\ 127 | 1:09:27 0:00\ 253,9 \144\0:21:43 2:10:44 0:13:09\
320-24N 168 0:40:56‘7 141 1:09:48M 2448 47 02005 2:10:49 0:13:14
330-34N 76 |0:38:40| 181 1:11:41 0:00) 2054 64 |0:20:31 | 2:10:52 0:13:17)
330-34N 186 0:41:19 97 1:08:21 0:00 287,4 115]0:21:14 2:10:54 0:13:19
325-29N 144 0:40.07| 99 1:08:24 0:00| 285,7 176 0:22:24 | 2:10:55 0:13:20)
350-54N 116 0:39:42| 144 1:10:06 0:00 237,6 106 0:21:10 2:10:58 0:13:23
330-34N 122 0:39:48‘7 142 1:09:50@ 2440 \120\0:21;23 2:11:01 0:13:26
345-49N 141 0:40:05| 136 1:09:40 0:00 248,2 123 0:21:26 2:11:11 0:13:36
325-29M 102 0:39:08‘ 164 | 1:10:53 0:00\ 220,5 \110\0:21:13 2:11:14 0:13:39\
335-39N 172 0:41:08‘7 116 1:08:59M 267,1 104 0:21:08 2:11:15 0:13:40
325-29N 121)0:39:48| 152 1:10:26 0:00| 230,0 | 99 |0:21:03 | 2:11:17 0:13:42|
340-44N 183 | 0:41:18 62 1:07:21 0:00 326,5 187|0:22:40 2:11:19 0:13:44
330-34N 159 0:40:31| 120 1:09:03 0:00 265,1 150 0:21:47 | 2:11:21 0:13:46
345-49N 203 0:41:38| 82 1:07:58 0:00) 301,2 146 0:21:45 2:11:21 0:13:46
535-39N 132 0:40:00\7 134 1:09:37@ 2495 \158\0:21:52 2:11:29 0:13:54
Mﬂ 0:40:05 106 1:08:39@ 277,4 \196\0:22:51 2:11:35 0:14:00
340-44M 156 0:40:29\ 126 | 1:09:24 0:00\ 255,3 ‘160‘0:21:53 2:11:46 0:14:11\
330-34N 99 0:39:06‘7 184 1:12:01@ 199,7 | 76 0:20:39 2:11:46 0:14:11
330-34N 2 |0:36:30| 235 1:14:03 0:00 170,8 117 | 0:21:17 | 2:11:50 0:14:15)
340-44N 42 | 0:37:55 226 1:13:37 0:00 1762 58 0:20:21 2:11:53 0:14:18
340-44N 44 |0:38:00| 229 1:13:51 0:00| 173,2 49 |0:20:07 | 2:11:58 0:14:23]
335-39N 39 | 0:37:47| 217 1:13:16 0:00 180,9 95 0:21:01 2:12:04 0:14:29
520-24N 139 0:40:05\7 163 1:10:52@ 220,8 \113\0:21:14 2:12:11 0:14:36
Mﬁ 0:41:19 128 1:09:27@ 253,9 \133\0:21:35 2:12:21 0:14:46
330-34M 152 0:40:15\ 162 | 1:10:51 0:00\ 221,1 ‘116‘0:21:17 2:12:23 0:14:48‘
330-34N 187 0:41:19\7 125 1:09:21@ 256,6 151 0:21:47 2:12:27 0:14:52
325-29N 202 0:41:38| 75 1:07:49 0:00| 307,0 202 0:23.01 | 2:12:28 0:14:53]
335-39N 162 0:40:43 143 1:10:05 0:00 2380 140 0:21:40 2:12:28 0:14:53
345-49N 148 0:40:12| 135 1:09:40 0:00| 248,2 190 0:22:44 | 2:12:36 0:15:01
330-34N 153 0:40:15| 110 1:08:48 0:00 272,7 240 0:23:42 2:12:45 0:15:10
350-54\ 164 0:40:44\7 95 1:08:18@ 289,1 \246\0:23:49 2:12:51 0:15:16
330-34N 178 0:41:15| 170 1:11:05 0:00 2165 66 0:20:32 2:12:52 0:15:17
340-44M 120 0:39:47\ 190 | 1:12:05 0:00\ 198,6‘ 96 \0:21:02 2:12:54 0:15:19\
325-29N 192 0:41:25\7 107 1:08:41M 2763 195 02250 2:12:56 0:15:21
520-24N 179 0:41:15| 148 1:10:18 0:00| 233,0 139 0:21:40 | 2:13:13 0:15:38|
345-49N 130  0:40:00 157 1:10:35 0:00 2267 189 0:22:44 2:13:19 0:15:44
320-24N 111)0:39:34| 64 1:07:29 0:00 320,7 297 | 0:26:19 | 2:13:22 0:15:47|
330-34N 181 0:41:16| 149 1:10:20 0:00| 232,2 152 0:21:47 2:13:23 0:15:48
325-29N 215 0:41:55\7 91 1:08:09@ 294,4 \218\0:23:19 2:13:23 0:15:48
M@ 0:41:36 92 1:08:12@ 292,6 \231\0:23:35 2:13:23 0:15:48
325-29M 231 0:42:24\ 129 | 1:09:29 0:00\ 253,0 ‘136‘0:21:38 2:13:31 0:15:56‘
320-24N 57 0:38:18‘7 220 1:13:23@ 179,3 163 0:22:02 2:13:43 0:16:08
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159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
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187
188
189
190
191
192
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194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
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623
427
522
311
553
312
636
411
504
577
622
584
349
632
613
399
631
590
472
525
576
343
364
406
468
346
310
474
560
582
292
581
570
477
418
446
319
526
334
523
511
588
425
317
476
403
448
300
335
518
398
494
498
565
320
564
422
603
602
429

SANCHEZ DE LAS MATAS, PABLO
OROSA GALAN, ANGEL

HUERTA FELIPE, MIGUEL ANGEL
BERDUD GARCIA - LOPEZ, MIKEL
USTRELL TERUEL, MIQUEL
MENENDEZ GONZALEZ, IVAN
PASAMAR BERLINCHES, PABLO
CAMACHO ESPINOSA, JESUS AL
HIDALGO BLADE, SERGI
RODRIGUEZ DE DIOS BENLLOCH,
GUERRA GOMEZ, RAFAEL
PINEIRO RODRIGUEZ, CARLOS
MENDEZ FERNANDEZ, RUBEN
FERNANDEZ ROSA, JESUS
COBREROS VIEITO, MANUEL
MARTIN MUNEZ, RAUL

ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL
JIMENEZ DOMINGUEZ, JOSE
ARROYO MAZORRA, DIEGO
GONZALEZ GONZALEZ, ALVARO
ARCA CANTO, JESUS

IGLESIAS PRADO, FRANCISCO JA
GARCIA GUTIERREZ, IGOR
FRESNO LOPEZ, ADRIAN

BURON DE LA TORRE, SERGIO
ALCAIDE GARCIA-SOLDADO, DAV
RODRIGUEZ LOPEZ, CARLOS
SANCHEZ SALMERON, RUBEN
SIMON FERNANDEZ, ROBERTO
SALINERO RODRIGUEZ, JOSE JA
CHECA MANZANERA, IGNACIO
MARTIN HERRERO, DAVID

VILA SERRAT, ARCADI
FERNANDEZ VAZQUEZ, OSCAR
SAN MARTIN RODRIGUEZ, PEDRO
PELAEZ REINAL, GONZALO
FLORES REQUENA, ANTONINO
REGUERA LOPEZ, JONATHAN
AGRAFOJO VERA, MANUEL
ORTIZ PEREZ, ANTONIO
GONZALEZ JURADO, IVAN
BARTOLOME MIRANDA, JESUS
GONZALEZ MENDEZ, MARIO
MARTINEZ CANILLAS, JOSE MARI
GOMEZ MARCOS, GUILLERMO
GARCIA PRENDES, ROBERTO
DEL REAL LLORENTE, JAVIER
PANICERES CORRALES, JOSE LU
LINS, SEBASTIAN DARIO

DIAZ RINCON, FRANCISCO MIGUE
GARCIA PABLO, ROBERTO
NICIEZA CUETO, JUAN

DEL CASTILLO CARNEVALI, HUG
CANDELA PEREZ, FRANCISCO M
BROCATE APARICIO, ARTURO
PRIETO GARCIA, MANUEL JESUS
ALONSO CABEZAS, MIGUEL ANG
SAEZ SERNA, MIGUEL

GARCIA ASENJO, MIGUEL ANGEL
SANCHEZ MAESTRO, GUILLERM

Club
ENPHORMA TRIATLON
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
TRIATLON ALBACETE
SAKANA TRIATLOI TALDEA
C.N.REUS PLOMS-
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
INDEPENDIENTE
CLUB TRECUS CAJACANARIAS
CERR STRANDS TRIATHLON
TRIPUGOL
TRIATLON A6
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
TEAM DESNIVEL 0%
TRIATLON ARCADE INFORHOU
TRIATLON LUGONES
CIUDAD DE GIJON
EL CID TRIATLON CLUB
CLUB ESPORTIU TRIATHLONBC
CENTRO ASTURIANO OVIEDO
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE
TRIATLON ARCADE INFORHOU
C.D. TRIATLON LA OLMA
TEAM DESNIVEL 0%
CERRR STRANDS TRIATHLON
INDEPENDIENTE
LIDER-ESPROTEN-TRITOLEDO-
DEPORAMA TRIATLON SORIAN
LUPA TRIATLON
AGUAVERDE
TRAGALEGUAS.ORG
C.D. CICLISTA PISUERGA
INDEPENDIENTE
TRIATLON ARCADE INFORHOU
CENTRO ASTURIANO OVIEDO
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
C.D.B. TRIATLON ALCAZAR-
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
TRIATLON ALMENDRALEJO
SVC- SEGURIDAD
C.N. LAS MATAS
INDEPENDIENTE
LOS ALCAZARES TRIATLON
TRIATLON SALAMANCA
CASTRILLON TRIATLON
LIDER- ESPROTEN-TRITOLEDO-
STADIUM CASABLANCA-
MARLINS TRIATLON MADRID
MARLINS TRIATLON MADRID
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRIATLON VILLA DEL ADELANT
C.T. ALHAURIN-CONSCORVE
MARATHON CREVILLENT
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR
TRIATLON LUGONES
CD BOMBEROS VALLADOLID
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU
INDEPENDIENTE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

Categoria P. Carrera T1 P. Ciclismo T2 Km/h. P. Carrera META Dif.

345-49N 149 0:40:13\7 207 1:12:42@ 188,9 \ 87 |0:2053 | 2:13:48 0:16:13
Mﬁ 0:41:48 153 1:10:27@ 229,6 \132\0:21:35 2:13:50 0:16:15
325-29M 125 0:39:56‘ 180 | 1:11:36 0:00\ 206,8 ‘177‘0:22:26 2:13:58 0:16:23‘
330-34N 165 0:40:45\7 186 1:12:02@ 1994 112 0:21:14 2:14:01 0:16:26
340-44N 83 | 0:38:46| 137 1:09:42 0:00 247,4 286 0:25:37 | 2:14:05 0:16:30
330-34N 170 0:41:05 174 1:11:28 0:00 2093 141 0:21:42 2:14:15 0:16:40
350-54N 227 0:42:17| 156 1:10:33 0:00 227,4 122 0:21:26 | 2:14:16 0:16:41]
335-39N 62 0:38:224| 255 1:15:37 0:00 153,6 53 0:20:16 2:14:17 0:16:42
325-29\ 38 0:37:46‘7 244 1:14:50@ 161,7 \148\0:21:45 2:14:21 0:16:46
340-44N 226 0:42:15| 160 1:10:44 0:00| 223,6 121 0:21:25 2:14:24 0:16:49
345-49M 196 0:41:30\ 173 | 1:11:24 0:00\ 210,5 \131\0:21:33 2:14:27 0:16:52‘
340-44N 224 0:42:11\7 159 1:10:42@ 2242 138 0:21:40 2:14:33 0:16:58
330-34N 241 0:42:31| 114 1:08:54 0:00 269,6 209 0:23:11 | 2:14:36 0:17:01]
350-54N 274 0:43:44 0:00:00 0:00 269,6 | 0:00:00 2:14:38 0:17:03
345-49N 232 0:42:25| 155 1:10:33 0:00 227,4 156 0:2151 | 2:14:49 0:17:14]
335-39N 207 0:41:49| 172 1:11:10 0:00 214,9 161 0:2154 2:14:53 0:17:18
350-54N 259 0:43:18‘7 140 1:09:44@ 246,5 \159\0:21:52 2:14:54 0:17:19
340-44N 197 0:41:31) 183 1:11:57 0:00) 200,8 134 0:21:36 2:15:04 0:17:29
320-24M 82 0:38:44‘ 222 1:13:24 0:00\ 179,1 ‘200‘0:22:58 2:15:06 0:17:31\
325-29\ 254 0:43:11\7 113 1:08:48M 2727 211 02315 2:15:14 0:17:39
Mﬁ 0:41:23| | 179 1:11:35@ 2071 172 0:22:19 | 2:15:17 0:17:42|
330-34N 194 0:41:29 167 1:11:00 0:00 2181 206 0:23:09 2:15:38 0:18:03
330-34N 150 0:40:13| 230 1:13:52 0:00 173,0 135 0:21:36 | 2:15:41 0:18:06]
335-39N 145 0:40:10| 200 1:12:31 0:00 191,7 205 0:23:03 2:15:44 0:18:09
520-24N 211 0:41:53\7 154 1:10:30@ 228,5 \226\0:23:32 2:15:55 0:18:20
ME 0:39:35 213 1:13:00@ 184,6 \220\0:23:24 2:15:59 0:18:24
330-34M 190 0:41:23\ 214 1:13:06 0:00\ 183,2 ‘126‘0:21:31 2:16:00 0:18:25‘
320-24N 61 0:38:24‘7 272 1:17:13@ 139,3 | 62 0:20:28 2:16:05 0:18:30
340-44N 276 0:43:49| 169 1:11:04 0:00 216,8 109 0:21:13 | 2:16:06 0:18:31]
340-44N 167 | 0:40:55 187 1:12:03 0:00 1991 216 0:23:18 2:16:16 0:18:41
330-34N 233 0:42:27| 145 1:10:07 0:00 237,2 243 0:23:44 | 2:16:18 0:18:43]
340-44N 214 0:4154| 171 1:11:05 0:00 216,5 229 0:23:34 2:16:33 0:18:58
340-44N 253 0:43:07\7 196 1:12:11@ 196,9 \118\0:21:22 2:16:40 0:19:05
Mﬁ 04234 112 1:08:48@ 272,7 \282\0:25:20 2:16:42 0:19:07
335-39M 171 0:41:06‘ 202 | 1:12:33 0:00\ 191,2 \207\0:23:10 2:16:49 0:19:14\
335-39\ 174 0:41:12\7 210 1:12:54@ 186,0 194 0:22:49 2:16:55 0:19:20
Mﬁ 0:4151 201 1:12:33@ 191,2 182 | 0:22:32 | 2:16:56 0:19:21
325-29N 256 0:43:12 150 1:10:24 0:00 2307 225 0:23:31 2:17:07 0:19:32
330-34N 163 0:40:44| 225 1:13:37 0:00 176,2 201 0:22:59 | 2:17:20 0:19:45|
325-29N 255 0:43:11) 166 1:10:55 0:00 219,8 212 0:23:16 2:17:22 0:19:47
525-29N 219 0:42:00\7 227 1:13:40@ 1756 \145\0:21:45 2:17:25 0:19:50
340-44N 73 | 0:38:38) 273 1:17:15 0:00 139,1 130 0:21:32 2:17:25 0:19:50
335-39M 205 0:41:48‘ 194 | 1:12:10 0:00\ 197,2 ‘224‘0:23:28 2:17:26 0:19:51\
330-34N 182 0:41:18‘7 175 l:ll:ZSM 2093 269 0:24:41 2:17:27 0:19:52
320-24N 250 0:43:00| 221 1:13:23 0:00 179,3 100 0:21:04 | 2:17:27 0:19:52
335-39N 238 | 0:42:29 188 1:12:03 0:00 1991 199 0:22:55 2:17:27 0:19:52
335-39N 268 0:43:33| 195 1:12:11 0:00| 196,9 155 0:21:51 | 2:17:35 0:20:00)
330-34N 193 0:41:28| 208 1:12:43 0:00 188,7 227 0:23:32 2:17:43 0:20:08
330-34N 188 0:41:19\7 191 1:12:06@ 198,3 \264\0:24:25 2:17:50 0:20:15
325-29N 239 0:42:30| 178 1:11:34 0:00 207,4 247 0:2352 2:17:56 0:20:21
335-39M 234 0:42:28‘ 189 | 1:12:03 0:00\ 199,1 ‘222‘0:23:26 2:17:57 0:20:22\
325-29N 228 0:42:19\7 121 1:09:05@ 2642 302 0:26:39 2:18:03 0:20:28
325-20N 154 0:40:22| 247 1:15:16 0:00) 157,2 183 0:22:33 | 2:18:11 0:20:36
340-44N 220  0:42:05 216 1:13:13 0:00 1815 197 0:22:53 2:18:11 0:20:36
330-34N 166 0:40:52| 242 1:14:37 0:00 164,1 198 0:22:53 | 2:18:22 0:20:47|
340-44N 218  0:41:58| 212 1:12:55 0:00 1858 228 0:23:33 2:18:26 0:20:51
335-39N 195 0:41:30\7 228 1:13:50@ 1734 \217\0:23:18 2:18:38 0:21:03
Mg 0:42:06 197 1:12:12@ 196,7 \266\0:24:27 2:18:45 0:21:10
345-49M 209 0:41:51\ 218 1:13:16 0:00\ 180,9 \250\0:23:54 2:19:01 0:21:26‘
335-39N 242 0:42:32\7 198 1:12:19@ 194,8 260 0:24:12 2:19:03 0:21:28
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219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278

559
624
435
478
423
630
426
410
466
328
616
606
439
604
589
655
363
558
566
527
400
617
432
430
313
586
442
656
306
428
355
634
362
365
414
348
424
585
397
473
360
352
479
640
516
475
324
620
593
591
333
637
402
512
639
612
648
642
621
351

ZAFRA ORTEGA, JUAN LUIS
FREIRE GARCIA, JESUS

HEVIA MORENO, RAMON

CUBA DORADO, ROI
FERNANDEZ PAZOS, CARLOS
FERNANDEZ RABAGO, JAIME BA
ROS MARIN, SALVADOR

NIETO CORDOBA, MIGUEL ANGE
OLIVARES VALENZUELA, DAVID
PEREZ LECUONA, ERNESTO
ROMERO MOLINA, ANTONIO
VILLEGAS MENDEZ, ALFONSO
CABANAS NISTAL, ALBERTO
GONZALEZ LORENZO, EMILIO
COELLO MARTIN, RAFAEL
MARISCAL PEREZ, JOSE
HERNANDEZ GARCIA, MANUEL
GUTIERREZ REBANQUE, JUAN A
FERNANDEZ LOPEZ, JOSE ANGE
MATO ALONSO, RAUL

SANCHEZ MORENO, JUAN GREG
GARCIA FLORES, JUAN CARLOS
CALELLE LAGARES, OSCAR
COGOLLO CARRETERO, JAVIER
GUTIERREZ MACHO, DAVID
HIDALGO IBANEZ, GERARDO
LOPEZ GOYA, JORGE

MUNOZ VEGA, JOSE

RAMOS GOMEZ, FRANCISCO
ESMORIS GARCIA, PEDRO
VALLEJO RUBIO, EMILIO

PUYAL MASGORET, ALBERT
PINEIRO MORENO, ALEJANDRO
RUIZ COSIDO, JOAN FRANCESC
REGUERA LOPEZ, ISAAC

GIJON SERRANO, OSCAR
TORRES VELEZ, FRANCISCO
NAVES RIVERO, JULIO CESAR
ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOS
MANGLANO GONZALEZ, IMANOL
CORDERO GALAN, JAVIER
CASTRO GUTIERREZ, IVAN
BEGEGA ORDIZ, EDUARDO
IGUAL ALONSO, RAFAEL MARIA
CRUZ CUEVAS, JONATAN
MIRANDA IZCARA, MARCOS
PAGAN SANCHEZ, BLAS
PERNAS VAZQUEZ, JOSE MANUE
GARCIA ESPARZA, JUAN ANTONI
GALVEZ RODELGO, PEDRO
GOMEZ GARCIA, RODRIGO
SANZ MARTIN, RICARDO
GOMEZ CARMONA, JOSE LUIS
PAVON HERRERA, LUIS
CARTON TAPIA, FELIX

SOLER FERNANDEZ, FERNANDO
GARCIA GUERRA, JUSTO
REGUERA CASTARNO, CARLOS
MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSO
ALVAREZ PEREZ, DANIEL

Club
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR
INDEPENDIENTE
CENTRO ASTURIANO OVIEDO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
CANAL DE ISABEL II.
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS
TRIATLON ARCADE INFORHOU
CANAL DE ISABEL Il
TRAGALEGUAS.ORG
MARLINS TRIATLON MADRID
ECOSPORT TRIATLON ALCOB
T. SANTANDER
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR
CD BOMBEROS VALLADOLID
A.D. SAMBURIEL
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU
RUN2CHEMA TRIATLON
CD BOMBEROS VALLADOLID
CASTRILLON TRIATLON
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR
MARLINS TRIATLON MADRID
CLUB CICLISTA MAJADAHONDA
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
A.D. DUATLON POLANCO
CASTRILLON TRIATLON
C.D. TRIATLON LA OLMA
CLUB ATLETICO OCLE
ATLETISMO TRIATLON EL ALAM
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE
AGUAVERDE
B-B TRIATLO L AMETLLA V.
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
S.D.CORRECAMINOS
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.D. TRIATLON LA OLMA
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR
CLUB ATLETICO OCLE
PILONA.DEPORTE
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
A.D. SAMBURIEL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
PEGASO H30 RIVAS
MARLINS TRIATLON MADRID
C.C. ARANDINO
TRIATLON FUENTE ALAMO
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE
TRIATLON FUENTE ALAMO
MARLINS TRIATLON MADRID
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
C.D. TRIATLON LA OLMA
TRIATLON LUGONES
ECOSPORT TRIATLON ALCOB
CD BOMBEROS VALLADOLID
MARLINS TRIATLON MADRID
TRIATLON LEON
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

Categoria P. Carrera T1 P. Ciclismo T2 Km/h. P. Carrera META Dif.

340-44N 249 0:42:57\7 204 1:12:40@ 189,4 \223\0:23:27 2:19:04 0:21:29
345-49N 198 0:41:36| 269 1:16:47 0:00) 142,9 91 0:20557 2:19:20 0:21:45
335-39M 262 0:43:20\ 193 | 1:12:10 0:00\ 197,2 \249\0:23:53 2:19:23 0:21:48‘
320-24N 251 0:43:03\7 176 1:11:29@ 2089 275 0:24:58 2:19:30 0:21:55
335-39N 216 0:41:55| 234 1:14:02 0:00| 171,0 233 0:23:36 | 2:19:33 0:21:58|
350-54N 269 | 0:43:34 199 1:12:19 0:00 1948 236 0:23:40 2:19:33 0:21:58
335-39N 212) 0:41:53| 231 1:13:57 0:00| 172,0 242 0:23:44 | 2:19:34 0:21:59)
335-39N 213 0:41:54| 233 1:14:02 0:00| 171,0 234 0:23:39 2:19:35 0:22:00
320-24N 235 0:42:28‘7 94 1:08:17@ 289,7 \313\0:28:55 2:19:40 0:22:05
Mﬁ 0:42:14 240 1:14:26@ 166,2 \203\0:23:02 2:19:42 0:22:07
345-49M 180 0:41:15\ 257 | 1:15:44 0:00\ 152,5 \192\0:22:47 2:19:46 0:22:11\
345-49N 292 0:44:50\7 203 1:12:38M 189,9 (175 0:22:22 2:19:50 0:22:15
335-39N 236 0:42:28| 243 1:14:47 0:00 162,3 185 0:22:35 | 2:19:50 0:22:15|
345-49N 191 0:41:24 261 1:16:10 0:00 1484 174 0:22:21 2:19:55 0:22:20
340-44N 279 0:44:03| 219 1:13:21 0:00 179,7 181 0:22:32 | 2:19:56 0:22:21
355-50N 247 0:42:43| 249 1:15:28 0:00 1551 154 0:21:48 2:19:59 0:22:24
330-34N 184 0:41:19\7 252 1:15:34@ 154,1 \210\0:23:12 2:20:05 0:22:30
340-44N 261 0:43:19| 238 1:14:15 0:00 168,4 186 0:22:38 2:20:12 0:22:37
340-44M 281 0:44:12\ 192 | 1:12:07 0:00\ 198,0 ‘253‘0:23:56 2:20:15 0:22:40\
325-29N 176 0:41:14\7 279 l:lS:OZM 1330 105 0:21:10 2:20:26 0:22:51
335-39N 210 0:41:52| 251 1:15:31 0:00 154,6 213 0:23:16 | 2:20:39 0:23:04]
345-49N 275 0:43:48 224 1:13:37 0:00 1762 219 0:23:21 2:20:46 0:23:11
335-39N 246 0:42:41| 215 1:13:10 0:00 182,2 281 0:25:14 | 2:21:05 0:23:30)
335-39N 284 0:44:18| 241 1:14:33 0:00 164,9 178 0:22:27 2:21:18 0:23:43
330-34N 283 0:44:17\7 232 1:13:58@ 1718 \215\0:23:17 2:21:32 0:23:57,
Mﬁ 0:47:08 158 1:10:39@ 225,3 \248\0:23:53 2:21:40 0:24:05
335-39M 257 0:43:14\ 250 | 1:15:28 0:00\ 155,1 \214\0:23:17 2:21:59 0:24:24\
355-50N 293 0:44:53\7 206 1:12:40@ 189,4 268 0:24:40 2:22:13 0:24:38
Mﬁ 0:42:19| 278 1:17:47@ 134,9 (173 | 0:22:19 | 2:22:25 0:24:50
335-39N 252 0:43:07 260 1:16:01 0:00 1498 221 0:23:26 2:22:34 0:24:59
330-34N 317 0:46:57| 211 1:12:54 0:00 186,0 193 | 0:22:48 | 2:22:39 0:25:04]
350-54N 263 0:43:20| 239 1:14:19 0:00 167,6 277 0:25:03 2:22:42 0:25:07
330-34N 266 0:43:30\7 254 1:15:37@ 153,6 \254\0:23:57 2:23:04 0:25:20
330-34N 204 0:41:44| 253 1:15:35 0:00 154,0 291 0:2553 2:23:12 0:25:37
335-39M 264 0:43:29\ 246 | 1:15:05 0:00\ 159,1 \270\0:24:45 2:23:19 0:25:44\
330-34N 160 0:40:35\7 299 1:20:03@ 119,7 188 0:22:42 2:23:20 0:25:45
335-39N 270 0:43:38| 245 1:15:02 0:00 159,6 271 0:24:47 | 2:23:27 0:25:52|
340-44N 278 0:43:57 223 1:13:35 0:00 1766 292 0:25:55 2:23:27 0:25:52
335-39N 248| 0:42:46| 270 1:16:48 0:00| 142,8 251 0:23554 | 2:23:28 0:25:53]
320-24N 177 0:41:15| 236 1:14:05 0:00) 170,4 308 0:28:10 2:23:30 0:25:55
330-34N 119 0:39:47\7 282 1:18:06@ 1325 \290\0:25:45 2:23:38 0:26:03
330-34N 201 0:41:37| 288 1:18:59 0:00 1264 204 0:23:03 2:23:39 0:26:04
320-24M 280 0:44:05\ 262 | 1:16:15 0:00\ 147,6 ‘245‘0:23:48 2:24:08 0:26:33‘
350-54N 258 0:43:17\7 287 1:18:52M 127,2 164 0:22:02 2:24:11 0:26:36
Mﬂ 0:42:31] 290 1:19:12@ 125 |184/0:22:34 | 2:24:17 0:26:42)
320-24N 282 0:44:12 264 1:16:20 0:00 1469 259 0:24:12 2:24:44 0:27:09
330-34N 326 0:48:47| 165 1:10:54 0:00| 220,1 278 0:25:06 | 2:24:47 0:27:12|
345-49N 267 0:43:33| 286 1:18:49 0:00 127,5 179 0:22:27 2:24:49 0:27:14
340-44N 114 0:39:40\7 312 1:24:26@ 98,22 \ 81 |0:20:49 | 2:24:55 0:27:20,
ME 04211 293 1:19:24@ 1237 \232\0:23:35 2:25:10 0:27:35
330-34M 304 0:45:42\ 237 | 1:14:06 0:00\ 170,2 ‘285‘0:25:34 2:25:22 0:27:47\
350-54N\ 260 0:43:18‘7 281 l:lS:OGM 1325 272 0:24:49 2:26:13 0:28:38
335-39N 300 0:45:08| 271 1:16:50 0:00 142,5 265 0:24:27 | 2:26:25 0:28:50)
325-29N 244 0:42:36 263 1:16:16 0:00 1475 307 0:27:47 2:26:39 0:29:04
350-54N 285 0:44:24| 284 1:18:20 0:00 130,9 252 0:2355 | 2:26:39 0:29:04]
345-49N 288 0:44:36| 256 1:15:38 0:00 153,5 300 0:26:26 2:26:40 0:29:05
350-54N 287 0:44:28‘7 283 1:18:19@ 131,0 \255\0:23:58 2:26:45 0:29:10
Mﬁ 0:44:26 259 1:16:00@ 150 \298\0:26:20 2:26:46 0:29:11
345-49M 221 0:42:05\ 310 1:22:55 0:00\ 104,7 ‘162‘0:21:56 2:26:56 0:29:21\
330-34N 265 0:43:29\7 297 1:19:57@ 120,3 230 0:23:34 2:27:00 0:29:25
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279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

NF

434
444
325
401
433
643
354
316
353
660
664
633
447
484
505
645
618
485
345
407
654
357
578
638
417
668
465
658
615
437
651
350
629
524
663
661
619
480
646
438
356
431
436
647
358
667
666
531
415
569
304
499
587
445
481
329
326
396
488
440

PEREZ SOLANA, JUAN ANTONIO
CIEZA BLANCO, ANTONIO
NUNEZ MANCHON, RAUL
MARTIN GARCIA, JOSE IGNACIO
ALARCON GARCIA, ALBERTO
MENENDEZ LOPEZ, FAUSTINO Gl
RODRIGUEZ MONEDERO, JOSE
MARTIN MORA MENEA, JAIME
COBO CORRALES, CARLOS
CUPEIRO RICO, ANDRES
PINILLOS GALINDO, JULIO
MENENDEZ DEL VALLE, AQUILIN
PEREZ DE LA TORRE, ANTONIO
MORENTE ROMERO, PABLO
ORTEGA ALVAREZ, MANUEL JAVI
BENAITE RODRIGUEZ, JOSE
MANUBENS CAMENT, MARIO
NUNEZ SANTAEMILIA, ADRIAN
VADILLO SANCHEZ, ROBERTO
VALERO GARCIA, FRANCISCO
FERNANDEZ SANTOS, JESUS AU
MENDEZ RUIZ, JUAN PABLO
MIRANDA MURNOZ, IGNACIO
BRANDL, REIHNOLD

NINO HERNANDO, FERNANDO
GARCIA GONZALEZ, JOSE ANTO
IGLESIAS NAVARRETE, PABLO
GIMENEZ MENDOZA, GINES
TORRES CELADA, ARTURO

DEL CASTILLO COBO, ALFREDO
CORED PENILLA, RAFAEL
FERNANDEZ GARCIA, JORGE
LARA HERNANDEZ, FRANCISCO
FERNANDEZ ZARAGOZA, AGUSTI
ALVAREZ JANO, ALEJANDRO
TORRES LOZANO, ANTONIO
FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO
JIMENEZ FLORIDO, DAVID

SOLIS IGLESIAS, FRANCISCO RA
MARTINEZ JURADO, ANDRES
PUERTA DOMINGUEZ, IVAN
SAAVEDRA SANCHEZ, FERNAND
LOPEZ ANTON, JOSE MARIA
GONZALEZ BERNARDO, LUIS ALB
SUAREZ LOPEZ, VICTOR ALFRED
SEGURA ROMAN, GABRIEL
SANTOS ESTAIRE, MANUEL
LOPEZ IMBERNON, JAVIER
JARENO PRADENAS, CARLOS
DUARTE FERNANDEZ, JUAN CAR
FIDALGO LOPEZ, ANIBAL
MANGAS SANCHEZ, JUAN

VILA RIBERA, MANUEL

NUNEZ MANCHON, JAIME
GARCIA MUNOZ, SERGIO
REDONDO HERNANDEZ, PABLO
CARBALLIDO SANFIZ, FRANCISC
SANTIAGO BROCH, SERGIO
GARRIDO GARCIA, JAIME
GARCIA FLOREZ, DANIEL

Club
TRIATLON COLINDRES
IBERIA
ATLETISMO TRIATLON EL ALAM
TRIATLON LUGONES
C.T.O.A.
TRIATLON VILLA DEL ADELANT
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR
UNIVERSIDAD DE CANTABRIA
TRIATLON FERROL
CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016
CASTRILLON TRIATLON
TRIATLON COLINDRES
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR
TRIATLON PISUERGA-TRIPI
INDEPENDIENTE
A.D. SAMBURIEL
TRAGALEGUAS.ORG
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
TRIATLON FUENTE ALAMO
CLUB ATLETICO OCLE
INDEPENDIENTE
MARLINS TRIATLON MADRID
TRIATLON SALAMANCA
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGU
LUPA TRIATLON
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR
TRIATLON FUENTE ALAMO
C.D. TRIATLON LA OLMA
A.D. DUATLON POLANCO
INDEPENDIENTE
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
PRETERSA-PRENAVISA TURIA
MARLINS TRIATLON MADRID
INDEPENDIENTE
C.D. OCIOSUR
TRIATLON VILLA DEL ADELANT
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR
CASTRILLON TRIATLON
C.T. DIABLILLOS DE RIVAS.
C.D. TRIATLON LA OLMA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
CLUB ATLETICO OCLE
INDEPENDIENTE
CLUB CICLISTA MAJADAHONDA
MARLINS TRIATLON MADRID
LOS ALCAZARES TRIATLON
INDEPENDIENTE
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
B-B TRIATLO L AMETLLA V.
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
A.D. SAMBURIEL
ATLETISMO TRIATLON EL ALAM
TRI-VAL TRIATLON VALDEMOR
A.D. DUATLON POLANCO
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
A.D. DUATLON POLANCO
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR

Categoria P. Carrera T1 P. Ciclismo T2 Km/h. P. Carrera META Dif.

335-39N 271 0:43:41 292 1:19:17 0:00| 124,4 | 257 | 0:24:09 | 2:27:07 0:29:32|
Mﬁ 0:4240 265 1:16:20@ 146,9 \309\0:28;16 2:27:16 0:29:41
330-34M 277 0:43:56‘ 285 | 1:18:24 0:00\ 130,4 ‘287‘0:25:37 2:27:57 0:30:22\
335-39N 273 0:43:42\7 304 l:ZO:SGM 114,6 244 0:23:47 2:28:25 0:30:50
335-39N 289 0:44:39| 274 1:17:19 0:00 138,5 301 0:26:29 | 2:28:27 0:30:52|
350-54N 230 | 0:42:24 308 1:22:23 0:00 107,2 239 0:23:42 2:28:29 0:30:54
330-34N 291 0:44:42| 266 1:16:28 0:00| 145,7 306 0:27:25 | 2:28:35 0:31:00
330-34N 290 0:44:42| 289 1:19:03 0:00 1259 273 0:2454 2:28:39 0:31:04
330-34N 307 0:46:06‘7 258 1:15:44@ 1525 \304\0:27:02 2:28:52 0:31:17,
360-64N 295 0:44:54| 296 1:19:56 0:00) 120,4 258 0:24:10 2:29:00 0:31:25
360-64M 296 0:44:55\ 295 | 1:19:51 0:00\ 120,9 ‘261‘0:24:14 2:29:00 0:31:25\
350-54N 331 0:50:28‘7 248 1:15:20@ 156,5 235 0:23:40 2:29:28 0:31:53
335-39N 272 0:43:42| 291 1:19:16 0:00 124,5 303 0:26:40 | 2:29:38 0:32:03]
320-24N 299 0:45:08 | 209 1:12:53 0:00 1862 322 0:32:02 2:30:03 0:32:28
325-29N 318 0:47:03| 276 1:17:39 0:00| 135,9 284  0:25:26 | 2:30:08 0:32:33]
350-54N 303 0:45:38| 300 1:20:35 0:00 116,5 256 0:24:07 2:30:20 0:32:45
345-49N 308 0:46:06‘7 280 1:18:02@ 133,0 \299\0:26:21 2:30:29 0:32:54
Mﬁ 0:46:16 267 1:16:33@ 145,0 \311\0:28:51 2:31:40 0:34:05
330-34M 297 0:44:57\ 309 1:22:30 0:00\ 106,6 ‘263‘0:24:17 2:31:44 0:34:09\
335-39N 310 0:46:21‘7 305 1:20:59@ 114,3 276 0:24:58 2:32:18 0:34:43
355-50N 313 0:46:43| 301 1:20:43 0:00| 1158 279 0:25:09 | 2:32:35 0:35:00)
330-34N 301 0:45:33 311 1:23:02 0:00 104,1 262 0:24:16 2:32:51 0:35:16
340-44N 315 0:46:45| 303 1:20:56 0:00 114,6 283 | 0:25:23 | 2:33:04 0:35:29)
350-54N 320 0:47:27| 302 1:20:50 0:00 1152 274 0:2456 2:33:13 0:35:38
335-39N 305 0:45:46‘7 307 1:21:51@ 109,8 \295\0:25:59 2:33:36 0:36:01
370-74N 322 0:47:57| 306 1:21:21 0:00| 112,4 267 0:24:34 2:33:52 0:36:17
320-24M 89 0:38:54‘ 205 | 1:12:40 0:00\ 189,4 ‘326‘0:42:20 2:33:54 0:36:19‘
360-64N 327 0:49:22\7 294 1:19:35@ 1225 296 0:26:14 2:35:11 0:37:36
345-49N 324 0:48:14| 275 1:17:38 0:00 136,1 315 0:29:50 | 2:35:42 0:38:07
335-39N 294 | 0:44:54 314 1:25:28 0:00 94,24 294 0:25:56 2:36:18 0:38:43
355-50N 298| 0:44:58| 315 1:25:30 0:00| 94,11 293 0:25:56 | 2:36:24 0:38:49)
330-34N 302 0:45:37| 298 1:20:00 0:00 120 317 0:30:56 2:36:33 0:38:58
350-54N 312 0:46:36‘7 313 1:24:52@ 96,51 \288\0:25:41 2:37:09 0:39:34
Mg 0:46:33 321 1:27:25@ 87,53 \208\0:23:11 2:37:09 0:39:34
360-64M 333 0:51:11\ 277 | 1:17:42 0:00\ 1355 ‘312‘0:28:52 2:37:45 0:40:10\
360-64N 316 0:46:56‘7 324 1:29:38M 80,98 280 0:25:10 2:41:44 0:44:09
345-49N 323 0:48:02| 320 1:26:54 0:00| 89,21 305 0:27:12 | 2:42:08 0:44:33)
320-24N 314 0:46:44 326 1:31:52 0:00 7531 289 0:25:44 2:44:20 0:46:45
350-54N 325 0:48:34| 319 1:26:23 0:00) 90,96 318  0:30:59 | 2:45:56 0:48:21
335-39N 321 0:47:27| 322 1:28:04 0:00) 8551 319 0:31:00 2:46:31 0:48:56
330-34N 328 0:49:42\7 317 1:25:35@ 93,81 \323\0:32:35 2:47:52 0:50:17
M@ 0:50:12 325 1:30:50@ 77,83 \310\0:28;16 2:49:18 0:51:43
335-39M 329 0:49:59\ 316 1:25:33 0:00\ 93,93 ‘324‘0:33:58 2:49:30 0:51:55\
350-54N 332 0:50:30\7 323 1:28:20M 84,70 320 0:31:04 2:49:54 0:52:19
330-34N 337 0:57:31 318 1:26:22 0:00| 91,02 321 0:3151 | 2:55:44 0:58:09)
365-69N 334 0:52:25 327 1:33:16 0:00 72,14 316 0:30:37 2:56:18 0:58:43
365-69N 335 0:54:32| 329 1:37:44 0:00 63,60 314 0:29:45 | 3:02:01 1:04:26
325-29N 336 0:55:41 328 1:33:23 0:00 71,89 325 0:37:59 3:07:03 1:09:28
335-39N 107 0:39:28| 161 1:10:46 0:00) 222,9 | | 0:00:00 | 0:00:00 |
340-44N 142 0:40.05| 42 1:06:55 0:00 3469 | 0:00:00 0:00:00 \
330-34M 6 0:37:05\ 0:00:00 0:00‘346,9‘ \0:00:00 0:00:00 \
325-29N 217 0:41:56‘7 o:oo:oom 3469 0:00:00 0:00:00 |
340-44N 169 0:40:59| 115 1:08:55 0:00) 269,1 | 0:00:00 | 0:00:00 \
335-39N 237 | 0:42:29 0:00:00 0:00| 269,1 | 0:00:00 0:00:00 |
320-24N 306 0:46:00)  0:00:00 0:00) 269,1 | | 0:00:00 | 0:00:00 \
330-34N 115 0:39:42)  0:00:00 0:00 269,1 | 0:00:00 0:00:00 |
330-34N 95 0:39:08| 0:00:00 0:00 269,1 | | 0:00:00  0:00:00 |
335-39N 49 0:38:07|  0:00:00 0:00) 269,1 | 0:00:00 0:00:00 \
320-24M 65 0:38:28‘ 268 | 1:16:41 0:00\ 143,8‘ \0:00:00 0:00:00 \
335-39N 0:00:00\7 o:oo:oom 1438 | 0:00:00 0:00:00 |
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Puesto Dorsal Nombre

NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
NP
SD

412
644
338
327
515
507
573
607
462
337
610
659
662
341
598
443
574
392
393
482
416
441
377

PRADANA MARCOS, ARTURO
TREJO FOMBELLA, CARLOS
SANTACRUZ GONZALEZ, DAVID E
PEREZ MORENO, MANUEL
MEANA MARTINEZ, CARLOS ALB
HERNANDEZ MAYORAL, EDUARD
MARTINEZ RUIZ, OLIVER
CUELLAR RICOY, JUAN JULIO
ROVIRA CENAR, ALBERT
MARTINEZ MERA, FELIPE
GARCIA SANCEDO, RICARDO
JIMENO DIESTRO, GASPAR TOMA
ESCOBEDO MURIZ, ANTONIO FRA
GONZALEZ MARTINEZ, DIEGO
LOPEZ NAVARRO, JOSE ANTONI
MARTINEZ MIER, MIGUEL ANGEL
TREJO MARCOS, JESUS

GOMEZ TOBARRA, MANUEL
FERNANDEZ RODRIGUEZ, JUAN
PEREZ CRUZ, BORJA

MUNOZ SANCHEZ, JORGE
ALVAREZ JIMENEZ, ALFONSO AN
HOZ CUERNO, JAVIER

Club Categoria P. Carrera T1 P.  Ciclismo T2 Km/h. P. Carrera  META

CLUB TRIATLON SEGOVIA 2016 335-39M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ 0:00:00
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL  350-54N 0:00:00 0:00:00 | 0:00:00
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL 330»34M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ \ 0:00:00
TRIATLON ALMENDRALEJO 330-34M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ 0:00:00
ACADEMIA CIVIL - EL MUSEL 325-29@ 0:00:00 0:00:00 \ \ 0:00:00
C.N.PRAT-TRIATLO- 325-29M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ \ 0:00:00
MARLINS TRIATLON MADRID 340-44@ 0:00:00 0:00:00 | 0:00:00
AGUAVERDE 345-49@ 0:00:00 0:00:00 | 0:00:00
CLUB TRIATLO COSTA BARCEL 320-24M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ 0:00:00
ROQSPORT.COM-SAN ROQUE ~ 330-34N 0:00:00 0:00:00 | 0:00:00
INDEPENDIENTE 345»49M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ \ 0:00:00
INDEPENDIENTE 360-64M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ 0:00:00
LUPA TRIATLON 360-64M 0:00:00 0:00:00 \ \ 0:00:00
ATLETISMO MANDARACHE CAR 330-34M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ \ 0:00:00
FUNDACION PUERTO ALICANT 345-49@ 0:00:00 0:00:00 | 0:00:00
CLUB DEPORTIVO TRIASTUR Gl 335-39@ 0:00:00 0:00:00 | 0:00:00
INDEPENDIENTE 340-44M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ 0:00:00
TRIATLON ALBACETE 335-39N 0:00:00 0:00:00 | 0:00:00
C.T. COLEGIO ANORETA-AXAR 335»39M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ \ 0:00:00
ECOSPORT TRIATLON ALCOB 320-24M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ 0:00:00
ECOSPORT TRIATLON ALCOB 335-39@ 0:00:00 0:00:00 \ \ 0:00:00
INDEPENDIENTE 335-39M 0:00:00 \ 0:00:00 \ \ \ 0:00:00
T. SANTANDER No realizar recorrido establecido
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